
1 
 

 

 

 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI 

PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ  

 

2022 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU 

 

Birim Yöneticisi: 

Prof. Dr. Abdurrahman AKTOP  

Düzenleyen: 

Akdeniz Üniversitesi Kalite Komisyonu Toplumsal Katkı 

Çalışma Grubu 

 

Antalya 2023



2 
 

RAPOR SUNUŞ YAZISI 

Yükseköğretimde kalite güvencesi eğitim, öğretim, araştırma, akademik başarı, proje 
geliştirme gibi bütün süreçleri kapsamaktadır. Yükseköğretimde Kalite Standartlarının 
oluşturulması ve bu alanda uluslararası uyumun sağlanabilmesi için, YÖK tarafından eğitim-
öğretim ve araştırma etkinliklerinin kalitesinin iyileştirilmesi ve değerlendirilmesi amacıyla 
aynı zamanda Avrupa Kalite Güvencesi Standartlarına ve İlkelerine de uygun olacak şekilde 
23.07.2015 tarihli ve 29423 sayılı Resmi Gazetede Yükseköğretim Kalite Güvencesi 
Yönetmeliği yayınlanmıştır. Üniversitemiz, programa gönüllü olarak başvuru yapan ve 2016 
yılında değerlendirilme sürecine alınmasına karar verilen Ülkemizdeki ilk 20 üniversiteden 
biri olmuştur. 

Akdeniz Üniversitesinde, Toplumsal Katkı Faaliyetleri 2004 yılından itibaren; misyonu, 
vizyonu, değerleri, ilkeleri tanımlanmış; mevzuatı, felsefesi, tekniği oluşturulmuş; bilimsel 
derinlik kazandırılmış ve örnek alınan Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri ile başlamıştır. 
2004 yılında Spor Bilimleri Fakültesinde ve 2006 yılında Tıp Fakültesinde başlayan 
Toplumsal Duyarlılık ve Katkı çalışmaları, Ekim-2018’de Rektörlüğümüz bünyesinde kurulan 
Toplumsal Destek Projeleri Koordinatörlüğünce organize edilmiş ve tüm birimlerde Birim 
Koordinatörü görevlendirilmiştir. Bu süreçte birimlerimizde “Toplumsal Duyarlılık ve Katkı / 
Toplumsal Destek / Sosyal Sorumluluk / Gönüllülük Çalışmaları dersleri farklı statüde ve 
içerikte, çoğunlukla “seçmeli ders” statüsünde eğitim programlarında yer almaya, Toplumsal 
Duyarlılık Çalışmaları Proje/Faaliyet/Etkinlik yaklaşımları ile uygulanmaya başlanmıştır. 
Böylelikle, birimlerin Toplumsal Katkı yaklaşımları, daha çok birimler bazında yürütülen 
Proje/Faaliyet/Etkinlikler şeklinde planlanmış ve uygulanmıştır.  

Bölgenin ve mezunlarımızın talepleri, odak grup toplantıları ve görüşmeleri doğrultusunda, 
Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planındaki “Toplumsal Katkıyı Artırmak” stratejik 
amacının, çok yapılı ve farklı bileşenlerden oluşmasına karar verilmiştir.  

“Toplumsal Destek Projeleri Koordinatörlüğü” nün İdari Faaliyet Raporları ile izlenen 
performansını ve Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planında, Toplumsal Katkı Amaçları ve 
Performans Göstergelerindeki değişiklikleri değerlendirmek için akademik birim 
koordinatörlerinin katılımıyla iç paydaş toplantılar yapılmış, öneri ve anket uygulamaları ile 
görüşleri alınmıştır. 

Ayrıca Üniversitemiz Kalite Komisyonu’nun (Kasım 2021-Mart 2022 tarihleri arasında) 
düzenlediği YÖKAK Çalıştayında da “Toplumsal Katkıyı Artırmak” stratejik amacının çok 
yapılı olması, farklı bileşenlerden oluşması ve mevcut koordinatörlüğün performansı 
değerlendirilmiştir.  

Bu izleme ve değerlendirmeler sonucunda;  

Akdeniz Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planındaki, “Toplumsal Katkıyı Artırmak” stratejik 
amacının çok yapılı olması ve farklı bileşenlerden oluşması nedeniyle, yeni bir yönetim 
yapısına ihtiyaç olduğuna karar verilmiştir. Bu karar doğrultusunda, bazı birimlerin 
Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri deneyimlerinin bütün birimlere 
yaygınlaştırılabilmesi, “Toplumsal Katkı” süreçlerinin daha etkin yönetilebilmesi; planlama, 
uygulama, izleme ve değerlendirme süreçlerinde bir standart oluşturulması ve sosyal etki 
ölçümü mekanizmaları geliştirilebilmesi için, “Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Araştırma ve 
Uygulama Merkezi” nin kurulmasına karar verilmiştir; bu kararı (Toplumsal Destek Projeleri 
Birim Koordinatörleri ile yapılan bilgilendirme, değerlendirme toplantıları sonucunda); iç 
paydaş görüş, öneri ve anket sonuçları da desteklemiştir.  
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Bu doğrultuda, “Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Yönetmeliği”, Akdeniz Üniversitesi Senatosu’nda kabul edilmiş; Merkezin kuruluş teklifi, 
Yükseköğretim Kurulu’na sunulmuştur.  

Üniversitemiz birimlerinde farklı (Sosyal Sorumluluk, Toplumsal Destek, Topluma Hizmet, 
Toplumsal Duyarlılık ve Katkı… vb.) yapıların, “Toplumsal Duyarlılık ve Katkı” ne 
dönüştürülmesine; Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Mevzuatının (yönergesinin, dersin 
adının, statüsünün, döneminin, ders bilgi paketi tanımlarının, kullanılacak formların vb.), bazı 
birimlerimizde kullanıldığı ve başarıyla uygulandığı şekilde standart hale getirilmesine; 
Akdeniz Üniversitesi Stratejik Planında da hedeflendiği gibi, projelerin sayısının ve 
niteliğinin artırılmasına karar verilmiştir. 

Ayrıca, Akdeniz Üniversitesi’nin bütün akademik birimlerinde (iç paydaş görüş, öneri ve 
anket sonuçları da değerlendirilerek); 

Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Koordinatörlüğü’nün oluşturulmasına; 

Eğitim-Öğretimden sorumlu Dekan/Müdür Yardımcılarının, Birim Koordinatörü olarak 
atanmasına; 

Birim Koordinatörlerinin, Program ve Bölüm Koordinatörlerini atamasına; 

Birimlerde, Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Koordinatörlüğü Web Sayfalarının 
oluşturulmasına; 

Birimlerde; “Toplumsal Duyarlılık ve Katkı” dersinin/derslerinin (iç paydaş görüş, öneri ve 
anket sonuçları doğrultusunda), en az bir dönem olmak üzere (2 + 0 Kuramsal), ön lisans 
programlarında “seçmeli ders statüsünde”, 3 ve/veya 4. yarıyılda; lisans programlarında 
“zorunlu ders statüsünde”, 5 ve/veya 6. yarıyılda; lisansüstü programlarda, ilgili enstitü kurulu 
kararı ile verilmesine karar verilmiştir. 

Bu doğrultuda; 26 Mayıs 2022 tarihinde (Üniversitemiz birimlerinin -Sosyal Sorumluluk 
Projeleri konusunda- “bilimsel alt yapılarını geliştirmek”, bu alanda bir “standart 
oluşturmak”; böylelikle de, Stratejik Plan’da da hedeflendiği gibi, projelerin sayısını ve 
niteliğini artırmak amacıyla) “Akdeniz Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri 
Çalıştayı” düzenlenmiş, süreç içinde, Akdeniz Üniversitesinin bütün akademik birimlerinde, 
YÖKAK Çalıştayında alınan kararlarla ilgili düzenlemeler yapılmış, Birim web sayfaları ile 
entegre Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Koordinatörlüğü web sayfası yeniden 
oluşturulmuş, Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Koordinatörlüğü’nün yol haritası, 
“Akdeniz Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Yönergesi” ve mevzuatı iç 
paydaşlar ile değerlendirilmiş, Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projelerinin, danışmanları 
(yürütücü) tarafından, AVESİS’e girilmesi, BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile 
ilişkilendirilmesi teşvik edilmiş, süreci, Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri 
Koordinatörlüğü yönetmiştir. 

Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Yönergesi, Akdeniz Üniversitesi Senatosu’nda kabul 
edilerek yürürlüğe girmiş, Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri mevzuatı standart hale 
getirilmiş, yeni web sayfasında yer almıştır.  

İzleme ve değerlendirme süreci sonunda; Program, Bölüm ve Birim Koordinatörlerine, 
Toplumsal Duyarlılık ve Katkı alanında “Eğiticilerin Eğitimi Programının” uygulanması 
planlanmaktadır. Programda; duyarlılık eğitimi, proje tasarlama, hazırlama ve yazma eğitimi, 
dezavantajlı gruplarla iletişim ve empati… vb. konulara yer verilmesi planlanmaktadır. 

Mart-2022’de; Birimlerde, yirmi altı (26) programda “seçmeli”, beş (5) programda “zorunlu” 
statüde Toplumsal Duyarlılık ve Katkı / Toplumsal Destek / Sosyal Sorumluluk… vb. dersleri 
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ve on altı (16) programda, “seçmeli” statüde Gönüllülük Çalışmaları dersi eğitim 
programlarında yer almışken; 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde sekiz (8) 
programda “zorunlu” statüde; yirmi yedi (27) programda “seçmeli” statüde; Bahar 
Döneminde on iki (12) programda “zorunlu” statüde; otuz sekiz (38) programda “seçmeli” 
statüde; on sekiz (18) programda “zorunlu-seçmeli” statüde Toplumsal Duyarlılık ve Katkı / 
Toplumsal Destek / Sosyal Sorumluluk… vb. dersleri eğitim programlarında yer almıştır. 
Ayrıca, Bahar Döneminde yirmi altı (26) programda “seçmeli” statüde; iki (2) programda da 
“zorunlu-seçmeli” statüde Gönüllülük Çalışmaları dersi eğitim programlarında yer almıştır. 

Birim koordinatörlüklerinin yönettiği seçmeli/zorunlu derslerde, Akdeniz Üniversitesi’nde, 
2020 yılında geliştirilen ve uygulanan proje sayısı doksan sekiz (98), 2021 yılında yüz yedi 
(107), 2022 yılında üç yüz otuz bir (331) olmuştur. 

Diğer yandan, enstitülerde de birim koordinatörleri görevlendirilmiş; Toplumsal Duyarlılık ve 
Katkı Projeleri, lisansüstü programlarda da uygulanmaya başlanmıştır.  Toplumsal Duyarlılık 
ve Katkı Araştırma ve Uygulama Merkezi’ nin kuruluşuna kadar, geçiş sürecinde, Toplumsal 
Destek Projeleri Koordinatörlüğü, “Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Koordinatörlüğü” 
adıyla yeniden yapılandırılmış, Koordinatörlüğe, “Koordinatör” ve iki (2) “Koordinatör 
Yardımcısı” atanmıştır. Eğitimde Mükemmellik Araştırma ve Uygulama Merkezi bünyesinde 
Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Koordinatörlüğü faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Bu rapor, Koordinatörlüğümüzce 2022-2026 Stratejik Planında, Toplumsal Katkıyı Artırmak 
stratejik amacı, hedef ve performans göstergelerine göre, Üniversitemiz Kalite Komisyonu 
Toplumsal Katkı Alt Komisyonun tarafından, 2022 yılı faaliyetleri kapsamında hazırlanmıştır.  

2022 Yılı Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Proje ve Faaliyetleri Raporu 

Üniversitemiz Sosyal Sorumluluk Projeleri, Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri 
Koordinatörlüğü”nce koordine edilmektedir. Stratejik Planda, Sosyal Sorumluluk Projeleri ve 
Gönüllülük Çalışmaları ders/proje sayısının altmışa (60) yükseltilmesi -performans göstergesi- hedefi, 
2022 yılındaki yüz seksen sekiz (188) Sosyal Sorumluluk Projesi ve Gönüllülük Çalışmaları ders/proje 
sayısı ile iki yüz yirmi bire (221) çıkarılarak, aşılmıştır. 

Üniversitemizde üretilen 2022 yılı projeleri AVESİS BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
kapsamında değerlendirilmiştir. Değerlendirme sonucunda 2022 yılında üniversitemiz bünyesinde 
tamamlanan projelerin %15.69’u Sağlık ve Kaliteli Yaşam, %9.80’i Sorumlu Üretim ve Tüketim, 
%7.84’ü Amaçlar için Ortaklıklar, %6.86’sı Nitelikli Eğitim ve Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar 
SKA’ları ile ilişkili olduğu belirlenmiştir.     
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Üniversiteniz 2022-2026 Stratejik Planında yer alan 4.1. Sosyal Sorumluluk Projelerini Arttırmak 
Hedefi ile bağlantılı Performans Göstergeleri ile ilgili 2022 İdari Faaliyet Raporunda yer alan Startejik 
Plan Değerlendirme Tablosu aşağıda sunulmuştur: 

 
Tablo 26- Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu 

A 4. Toplumsal Katkıyı Artırmak 

H 4.1 Sosyal Sorumluluk Projelerini Artırmak 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı 
Program: Hayat Boyu Öğrenme 
Alt Program: Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 
sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

H 4.1 Performansı 100% 

Sorumlu Birim • Özel Kalem (Rektörlük) (*Toplumsal Destek Projeleri Koordinatörlüğü) 

 
 
Performans Göstergesi 

 

Hedefe Etkisi 
(%) 

 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri* 
(A) 

Değerlendirme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

Değerlendirme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

 

PG 4.1.1 

 
Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri sayısı 

 

60% 

 

98 

 

200 

 

331 

 

100% 

 

PG 4.1.2 
Öğrencilerin yaptığı sosyal 
sorumluluk projelerinin 
sayısı 

 

10% 

 

10 

 

25 

 

118 

 

100% 

 

PG 4.1.3 
Toplumsal destek Projeleri 
ve Gönüllülük Çalışmaları 
Ders/Proje sayısı 

 

30% 

 

30 

 

60 

 

221 

 

100% 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler** 

 
 
PG 4.1.1 

 
“Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı” 2022 Yılı Hedefi: 200’e yükseltmek ; Gerçekleşme: 331 
•TDP ve Faaliyet Raporu: Plan Başlangıcında Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 98 adet idi, 2021 yılında 38, 2022 yılı ilk 6 ayında 
129 ve ikinci 6 ayında 66 adet TDP tamamlanarak hedef 200 iken gerçekleşme 331’e ulaşmıştır. 

 
 

PG 4.1.2 

 
“Öğrencilerin yaptığı sosyal sorumluluk projelerinin sayısı” 2022 Yılı Hedefi: 25’e yükseltmek ; Gerçekleşme: 118 
•SKSDB ve Faaliyet Raporu, TDP: Plan Başlangıcında Öğrencilerin yaptığı sosyal sorumluluk projeleri 10 adet idi, 2021 yılında 9, 
2022 yılında ise 78+21= 99 adet TDP ile SKS kanalıyla öğrenciler tarafından yürütlen sosyal sorumluluk projeleri toplamı olup, Hedef 25 
iken gerçekleşme 118 olmuştur. 

 
 
PG 4.1.3 

 
“Toplumsal destek Projeleri ve Gönüllülük Çalışmaları Ders/Proje sayısı” 2022 Yılı Hedefi: 60’a yükseltmek ; Gerçekleşme: 221 
•TDP: Plan başlangıcında performans göstergesi kapsamında ders/proje sayısı 30 adet idi, 2021 yılında 3, 2022 yılında ise 188 
Toplumsal destek Projeleri ve Gönüllülük Çalışmaları Ders/Proje ile  hedef 60 iken  gerçekleşme 221’e ulaşmıştır. 
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Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Proje ve Faaliyetleri 
 

 

Sıra 
No 

Biriminizin Adı Projeyi Yürüten Birim Proje Sahibi Projenin adı 

1 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Hilmi UYSAL 
Cumhuriyet’in 100. Yılına saygı; 
“Antalya’nın ilk doktorları” 

 
 
 

 
2 

 
 
 

 
Tıp Fakültesi 

 
 
 

 
Tıp Fakültesi 

Doç. Dr. Havva Serap TORU 
Doç. Dr. Ruhsen ÖCAL 
(Antalya Eğitim Araştırma Hastanesi –Nöroloji A.D.) 
Doç. Dr. Hanife Neris YÜKSEL 
(Akdeniz Üniversitesi güzel Sanatlar Fakültesi 
Heykel Bölümü) 
Öğr. Gör. Dr. Ali ERDOĞAN 
(Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları A.D.) 

 
 
 

 
Farkındayım 

3 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Pro.Dr. Gülay ÖZBİLİM Sigara ve kanser 

4 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. İsmail Türker KÖKSAL Tanının erkeni makbul 

5 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Öğr. Gör. Nilgün BİLAL 
Organ bağışı topluluğu “canım olur 
musun?” 

6 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Aslı TOYLU Islak burunlular 

7 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Ü. Mustafa DALOĞLU Bize müzik gerek 

 

 
8 

 

 
Tıp Fakültesi 

 

 
Tıp Fakültesi 

Prof. Dr. Yeşim ŞENOL 
Prof. Dr. M. Kemal ALİMOĞLU 
Doç. Dr. Arif ONAN 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DALOĞLU 
Öğr. Gör. Dr. Sümer MAMAKLI 

 

 
Meslekler arası iş birliği 

9 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Rana Can ÖZDEMİR 
Doç. Dr. Mustafa Levent ÖZGÖNÜL 

Filmler, hastalar, hekimler 

 

10 

 

Tıp Fakültesi 

 

Tıp Fakültesi 

Dr. Fatma Zehra Hapil ZEVKLİLER 
Dr. Özlem Yayıcı KÖKEN 
Dr. Gülçin GÜMÜŞ 
Taylan ÇAKIR 

 

Dmd farkındalık 

 

 
11 

 

 
Tıp Fakültesi 

 

 
Tıp Fakültesi 

 

 
Doç. Dr. Serhat NASIROĞLU 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Öğrencileri Arasında Otizm Farkındalığını 
Arttırmak ve 2 Nisan Otizm Gününde 
Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Katılımıyla 
Etkinlik Düzenlemek 

12 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Nurgül BOZKURT 
Dr. Turbet AMİRARSLANAOV 

Ya 10 yıl sonra? 

13 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Nehir Samancı KARAMAN Omurganı koru 

 
14 

 
Tıp Fakültesi 

 
Tıp Fakültesi 

Öğr. Gör Dr. Feyza BORA 
Uzm. Dr. Ümit ÇAKMAK 
Doç. Dr. Havva Serap TORU 

 
Bir zamanlar ben 

15 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Özlem ÖZSOY SKOLYOZ’un farkında MISIN? 

 

 
16 

 

 
Tıp Fakültesi 

 

 
Tıp Fakültesi 

Doç. Dr. NINA TUNÇEL Prof. 
Dr. MİNE GENÇ ÖZAY 
(Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi AD) 
Öğr. Gör. EMEL MÜLAYIM 
(Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü) 

Obje algılamasında yorumlar: tıbbi ve 
sanatsal bakış 
“Interpretations in object perception: the 
medical and artistic perspective” 

17 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof.Dr. Gökhan AKKOYUNLU Bisikletle gelen sağlık 

 
18 

 
Tıp Fakültesi 

 
Tıp Fakültesi 

Doç. Dr. Murathan KÜÇÜK 
Doç. Dr. R. Emre ALTEKİN 
Dr. Orhan ÇİÇEKÇİBAŞI 

 
Toplumda hipertansiyon yaygınlığı 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sıra 
No 

Biriminizin Adı Projeyi Yürüten Birim Proje Sahibi Projenin adı 

19 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Bora DİNÇ Organ bağışının önemi 

20 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Derya MUTLU Düzenli egzersiz ve sağlık 

21 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Levent SARIKCIOĞLU Dikili bir ağacınız var mı? 

22 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üye. Devrim Demir DORA Leyla’dan sonra 

23 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Cumhur ARICI Meme kanserinde farkındalık 

24 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ali ERDOĞAN Teknolojiye bağımlı olmuyorum 

25 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Uğur BİLGE İklim Değişimi ve Biz 

26 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Aslı ÇETİNKAYA YAPRAK Güzel gözlerle gören güzel çocuklar 

27 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Mehmet Serhan ER 
Selebral Palsili çocuk hastalarda kalça 
taraması 

28 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Doç. Dr. Cemal KEMALOĞLU 
Doç. Dr. Salih ÖZÇOBANOĞLU 

Varis hastalığında toplumsal farkındalığın 
artırılması 

29 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Doç. Dr. Sema ARAYICI 
Doç. Dr. Kıymet ÇELİK 

Bilinçli anne, sağlıklı toplum 

30 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. H. Aykut TUNCER Covid-19 Pandemisi ve Kadın Sağlığı 

31 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Dr. Öğretim Üyesi Ahmet ÖZAK 
Prof. Dr. Neval BOZTUĞ 

Doktor mu, Hekim mi? 

32 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Sevil ALAN Deri kanserleri ve güneş koruyucular 

33 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Seçgin SÖYÜNCÜ İki tekerlekliler 

34 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Seda BAYRAKTAR Israrlı takip 

35 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Seda BAYRAKTAR Seri katiller 

36 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Aydın ÇİVİLİDAĞ Mesleki rehberlik 

37 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Aydın ÇİVİLİDAĞ Tütün ve Madde Bağımlılığı 

38 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ayça ÖZEN ÇIPLAK Yaşlılık 

39 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ayça ÖZEN ÇIPLAK Psikoloji tanıtımı 

40 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ayça ÖZEN ÇIPLAK Çevre temizliği 

41 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ece VARLIK ÖZSOY Çocuk gelişimi semineri 

42 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ece VARLIK ÖZSOY 
Klinik Psikolojinin Dünü, Bugünü ve Yarını 
Semineri 

43 Edebiyat Fakültesi Psikoloji F. Mahperi ULUYOL Kadına yönelik şiddet farkındalık 

44 Edebiyat Fakültesi Psikoloji F. Mahperi ULUYOL Kadına yönelik şiddet farkındalık 

45 Edebiyat Fakültesi Psikoloji F. Mahperi ULUYOL Kadına yönelik şiddet farkındalık 

 

46 

 

Hemşirelik Fakültesi 

 

Hemşirelik Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi İlkay KESER 
Proje ekibi: Doç. Dr. Kerime BADEMLİ 
Arş. Gör. Dr. Sultan Taş BORA 
Öğr. Gör. Yağmur Çolak YILMAZER 

 
Kitaplarınız tozlu raflarda değil yeni kalp- 
lerde parlasın” 

47 Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi İlkay KESER Aşılır Engel, Yeter ki Sen Gel! 

48 Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Bölümü Heykel Bölümü Herkes için her yerde sanat 

49 Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Bölümü Heykel Bölümü Böbreğim benim can yoldaşım 

 
50 

 
Spor Bilimleri Fakültesi 

 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

 
Öğr. Gör. Dr. Nazmi BAYKÖSE 

“Kız ilkokul öğrencilerine yönelik, mini 
voleybol şenliği projesi” / “haydi sultanlar 
voleybola” 

51 Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü 
Doç. Dr. Tahir KILIÇ 
Öğr. Gör. Mehmet Fatih ERÖZ 

“Kent rekreasyon alanlarında, sağlık için, 
bilinçli spor projesi” / “spor sağlıktır” 

 
52 

 
Spor Bilimleri Fakültesi 

 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

 
Prof. Dr. Abdurrahman AKTOP 

“Çocuk evlerindeki çocukları (fiziksel 
uygunluklarına göre) spora yönlendirme 
projesi” / “içindeki sporcuyu keşfet” 

 
53 

 
Spor Bilimleri Fakültesi 

 
Spor Yöneticiliği Bölümü 

Öğr. Gör. Yılmaz KAPLAN 
Doç. Dr. Tuba MELEKOĞLU 

“Temiz, güzel çevre; sağlıklı, mutlu üniver- 
site projesi (4. Yıl)” / “en temiz akdeniz: mış 
gibi yapma; mis gibi yap” 

 

54 

 

Spor Bilimleri Fakültesi 

 

Spor Yöneticiliği Bölümü 

 

Doç. Dr. Mehmet Emre ERYÜCEL 

“Türkiye eğitim gönüllüleri vakfındaki (tegv) 
çocuklara, rekreatif etkinliklerle destek 
projesi (3. Yıl).” / “çocuklarla el ele, 
geleceğe…” 

 
55 

 
Spor Bilimleri Fakültesi 

 
Spor Yöneticiliği Bölümü 

 
Doç. Dr. Cenk TEMEL 

“Özel çocuklara rekreatif etkinliklerle 
destek projesi” / özel çocuklarla, güzel 
günlere…” 

 
56 

 

 
Spor Bilimleri Fakültesi 

 
Spor Yöneticiliği Bölümü 

 
Prof. Dr. Hasan ŞAHAN 

“Akdeniz üniversitesi yerleşkesinde barı- 
nan sevimli dostlarımıza yaşam desteği 
projesi” / “hayat ver…” 
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No 

Biriminizin Adı Projeyi Yürüten Birim Proje Sahibi Projenin adı 

 
57 

 
Spor Bilimleri Fakültesi 

 
Spor Yöneticiliği Bölümü 

Öğr. Gör. İsmail VAROL 
Öğr. Gör. Nurdan TATAR 

“Umut vermeyelim; umut olalım projesi” / 
“büyük kalplere minik dokunuşlar, mutlu 
çocuklar…" 

58 Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü Öğr. Gör. Yılmaz KAPLAN 
“Mesafeli sosyalleşme projesi” / “mesafeli 
sosyalleş antalya!” 

59 Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü Doç. Dr. Erdi KAYA ‘’Erken yaşta sporla yaşam’’ 

60 Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü Öğr. Gör. Rıza DARENDELİOĞLU ‘’Bir Pati de Sen Tut’’ 

61 Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü Prof. Dr. Faik ARDAHAN 
‘’Engelli empati parkı” ‘’farklılıkların 
farkına var’’ 

62 Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü 
Prof. Dr. Adnan TURGUT 
Doç. Dr. Özgür ÖZDEMİR 

‘’Sağlığa kulaç at’’ ‘’hemofili egzersizi 
engel değildir’’ 

63 Spor Bilimleri Fakültesi 
Beden Eğitimi Ve Spor 
Bölümü 

Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR “S.p.o.r.t. projesi” 

64 Spor Bilimleri Fakültesi 
Beden Eğitimi Ve Spor 
Bölümü 

Doç. Dr. Tahir KILIÇ “Renklerle çoş, sağlığa koş” 

65 
Elmalı Meslek 
Yüksekokulu 

Elmalı Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Erdem YILDIZ Robotik kodlama projesi 

 
66 

Göynük Mutfak 
Sanatları Meslek 
Yüksekokulu 

Pastacılık Ve Ekmekçilik 
Programı 

Öğr. Gör. Dr. Beysun GÜNERİ 
Öğr. Gör. Ramazan ÇAĞLAR 

 
Huzurevi ziyareti 

67 
Antalya Devlet 
Konservatuvarı 

Antalya Devlet 
Konservatuvarı 

Kazakistan & Akdeniz Üniversitesi Antalya Devlet 
Konservatuvarı 

Uluslararası Gençlik Festivali ve 
Yarışması 

68 
Antalya Devlet 
Konservatuvarı 

Antalya Devlet 
Konservatuvarı 

Antalya Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları 
Bölümü Oyunculuk Programı 

Her hırsız haydut değildir 

69 
Antalya Devlet 
Konservatuvarı 

Antalya Devlet 
Konservatuvarı 

Antalya Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları 
Bölümü Bale Programı 

Bale temsili 

 
70 

Antalya Devlet 
Konservatuvarı 

Antalya Devlet 
Konservatuvarı Müzik 
Bölümü 

 
Doç. Sinan DİZMEN 

 
Viyolonsel / oda müziği ustalık sınıfı 

 
71 

Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 

Fizyoterapi Teknikerliği 
Programı 

Öğr. Gör. Dr. Anıl ŞAHİN 
Öğr. Gör. Dr. Hative GÜL 
Öğr. Gör. Dr. Kadriye TOMBAK 

 
Engellilikte türkiye’de neredeyiz? 

72 Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Prof. Dr. Alper KUŞTARCI Dişe dokunur bir proje 

73 Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Doç. Dr. Damla KIRICI 
Haydi çocuklar ağız sağlığı ile ilgili kitap- 
lar okuyalım okuyalım 

74 Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Prof. Dr. Kürşat ER Diş hekimleri için iletişim önemlidir. 

75 Diş Hekimliği Fakültesi Ağız,Diş,Çene Radyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Sevcihan GÜNEN YILMAZ Pati dostu kampüs 

76 Diş Hekimliği Fakültesi Ağız,Diş,Çene Radyolojisi Dr. Dt. Hümeyra TERCANLI Toprağı sev 

77 Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Doç. Dr. Kemal ÜSTÜN 
Sokaktaki dostlarımız yemekhanemizden 
yararlanıyor 

78 Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Doç. Dr. Mükerrem HATİPOĞLU Akdeniz diş nefes alıyor 

79 Diş Hekimliği Fakültesi Çocuk Diş Hekimliği Doç. Dr. Özge GÜNGÖR 
Ülkemizde ve dünyada sanatçı kimliği 
olan diş hekimlerinin hayat hikayeleri 

80 Diş Hekimliği Fakültesi Çocuk Diş Hekimliği Dr. Öğr. Üyesi Z. Zahit ÇİFTÇİ Otizmli çocuklarda gülümseyen dişler 

81 Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Prof. Dr. Elçin ESENLİK 
Kadına yönelik şiddete farkındalık 
yaratmak 

82 Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Dr. Öğr. Üyesi Esra BOLAT GÜMÜŞ Bağış yapalım yarına umut olalım 

83 Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Prof. Dr. Çağatay BARUTÇUGİL Tohumdan yeşile 

84 Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Doç. Dr. Tolga HARORLI Spor yap, sağlık bul 

85 Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Doç. Dr. Nurullah TÜRKER İyiliği anlatma, göster: senaryo atölyesi 

86 Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Doç. Dr. Ömer KIRMALI 
Diş hekimi lisans öğrencilerinin ileri yaş 
grubu hastalar ile doğru iletişim kurma 

87 Diş Hekimliği Fakültesi Ağız,Diş,Çene Cerrahisi Doç. Dr. Mehmet Ali ALTAY Sevimli patiler, sağlıklı gülüşler 

88 Diş Hekimliği Fakültesi Ağız,Diş,Çene Cerrahisi Doç. Dr. Alper SİNDEL Daha fazlası için, daha az tüketelim:su 

89 İletişim Fakültesi İletişim Fakültesi Doç. Dr. Çiğdem KARAKAYA 
Covıd-19 pandemi kaygısı ve sosyal med- ya 
bağımlılığı 

90 İletişim Fakültesi İletişim Fakültesi Doç. Dr. Fulya ERENDAĞ SÜMER 
Sosyal medyanın siyasal katılım davranı- 
şına etkisi 

 
91 

Kumluca Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

 
Çocuk Gelişimi Bölümü 

 
Dr. Öğr. Üyesi Şükran ŞİMŞEK 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Kapsamında Kermes ve 
İlkokullara Kitap Bağışı 

 

92 

Akdeniz Üniversitesi 
Tasavvuf Araştırmaları 
Uygulama Ve Araştırma 
Merkezi 

Akdeniz Üniversitesi 
Tasavvuf Araştırmaları 
Uygulama Ve Araştırma 
Merkezi 

 

 

Antalya mevlevîhânesi irfan meclisi 

 
2022 yılında toplam 121 adet sosyal 
sorumluluk projesi gerçekleştirilmiştir. 

 



 

2022 Yılında Devam Eden Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri 
 

 

 
Sıra 
No 

Biriminizin Adı Projeyi Yürüten Birim Proje Sahibi Projenin Adı 

 
1 

 
Tıp Fakültesi 

 
Tıp Fakültesi 

 
Prof. Dr. Hilmi UYSAL 

Cumhuriyetin 100. Yılına saygı; antal- 
ya’nın ilk doktorları ve köy enstitülerinde 
sağlık eğitimi 

 
 
 
 

2 

 
 
 
 

Tıp Fakültesi 

 
 
 
 

Tıp Fakültesi 

Doç. Dr. Havva Serap TORU 
Doç. Dr. Ruhsen ÖCAL (Antalya Eğitim Araştırma 
Hastanesi –Nöroloji A.D.) 
Doç. Dr. Hanife Neris YÜKSEL (Akdeniz 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel 
Bölümü) 
Öğr. Gör. Dr. Ali ERDOĞAN (Akdeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları A.D.) 

 
 
 
 

Farkındayım 

3 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Gülşah KAYA AKSOY 
Doğru şekilde işiyorum, böbreklerimi 
koruyorum. 

 

4 

 

Tıp Fakültesi 

 

Tıp Fakültesi 

 

Doç. Dr. Aslı BİLGİÇ 

Üniversite öğrencilerinin hpv enfek- 
siyonları ilişkili kanserler ve hpv aşısı 
hakkında bilgi, inanış ve tutumlarının 
değerlendirilmesi 

5 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Öğr. Gör Nilgün BİLAL 
Organ bağışı topluluğu 
“canım olur musun?” 

6 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Aslı TOYLU Islak burunlular 

7 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Ü. Mustafa DALOĞLU Bize müzik gerek 

 

 
8 

 

 
Tıp Fakültesi 

 

 
Tıp Fakültesi 

Prof. Dr.Y eşim ŞENOL 
Prof. Dr. M.Kemal ALİMOĞLU 
Doç. Dr. Arif ONAN 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DALOĞLU 
Öğr. Gör. Dr. Sümer MAMAKLI 

 

 
Meslekler arası iş birliği 

9 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Doç. Dr. Mustafa Levent ÖZGÖNÜL 
Doç. Dr. Rana Can ÖZDEMİR 

Toplum gözüyle tıp ve sağlık 

10 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Doç. Dr. Sezin YAKUT 
Dr. Fatma Zehra HAPİL ZEVKLİLER 

Yarına hazır mıyız? 

11 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Aslı SÜRER ADANIR Otizm 

12 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Öğr. Gör. Dr. Mustafa AYDEMİR Diyabet farkındalığı 

 
13 

 
Tıp Fakültesi 

 
Tıp Fakültesi 

Doç. Dr. M. Levent ÖZGÖNÜL 
Dr. Öğr. Ü. Mustafa DALOĞLU 
Doç. Dr. Arif ONAN 

Sosyal hesap verilebilirlik ve 
profesyonelizm 

14 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Öğr. Gör Dr. Feyza BORA Böbrek hastası olmak istemiyorum. 

15 

 
Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. İlhan SEZER 

 
Boyun ağrıları 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sıra 
No 

Biriminizin Adı Projeyi Yürüten Birim Proje Sahibi Projenin Adı 

 

16 

 

Tıp Fakültesi 

 

Tıp Fakültesi 
Doç. Dr. NINA TUNÇEL 
Prof. Dr. MİNE GENÇ ÖZAY (Tıp Fakültesi 
Radyasyon Onkolojisi AD) 

Obje algılamasında yorumlar: tıbbi ve 
sanatsal bakış 
“ınterpretations in object perception: the 
medical and artistic perspective” 

17 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Gökhan AKKOYUNLU Bisikletle gelen sağlık 

18 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Selen DOĞAN Kansersiz gelecek için adım at! 

19 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Bora DİNÇ Bilinçli beslenme 

20 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Derya MUTLU Düzenli egzersiz ve sağlık 

21 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Levent SARIKCIOĞLU Dikili bir ağacınız var mı? 

22 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üye. Devrim Demir DORA Leyla’dan sonra 

23 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Cumhur ARICI Meme kanserinde farkındalık 

24 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Uğur BİLGE İklim değişimi ve biz 

25 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Dilara F.K.UYGUN ve Dr.Özlem T. KENDİR 
Anafilaksi: aile sağlığı merkezinde ne 
kadar biliniyor? 

26 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Hasan Hüseyin AVCI Birey ve toplum için etkin liderlik 

27 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Cemal KEMALOĞLU 
Varis hastalığında toplumsal farkındalığın 
artırılması 

28 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Sema ARAYICI Bir Damla Bin Fayda 

 

 
29 

 

 
Tıp Fakültesi 

 

 
Tıp Fakültesi 

 

 
Prof. Dr. Fırat BEKTAŞ 

Antalya ili orta öğretim kurumlarında görev 
yapan beden eğitimi öğretmenleri- nin spor 
yaralanmalarında ilk yardım ve temel yaşam 
desteği uygulamalarındaki farkındalıkların 
arttırılması 

30 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Dr. Öğretim Üyesi Ahmet ÖZAK 
Prof. Dr. Neval BOZTUĞ 

Doktor mu, hekim mi? 

31 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Nuray ACAR Sesli kitap 

32 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Nigar KELEŞ ÇELİK Amfiden kürsüye yolculuk 

33 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Yusuf AYAZ Göz tansiyonu farkındalığı 

34 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Leyla SATI DURAN Tüp bebek: hayaller ve gerçekler 

35 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Mehtap TÜRKAY Yaşamı koru 

36 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Dilara İNAN Sessiz pandemi: hıv/aıds 

37 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Ars. Gör. Ceren HANGÜL 
Doç. Dr. Sezin YAKUT 

Bütüncül hekimlik 

38 Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Prof. Dr. Arda ARIKAN Geleceğim kapımda 

 
39 

 
Edebiyat Fakültesi 

 
İngiliz Dili ve Edebiyatı 

 
Doç. Dr. Mustafa ŞAHİNER 

Akdeniz üniversitesi’nin fakülte binaların- 
da görme engelli bireyler için yapılması 
gereken çalışmalar. 

40 Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Dr. Emine ŞENTÜRK Elden ele mutluluk 

41 Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Dr. M. Galip ZORBA Karşı olma aşı ol! 

42 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Seda BAYRAKTAR Israrlı takip 

43 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Seda BAYRAKTAR Seri katiller 

44 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Aydın ÇİVİLİDAĞ Mesleki rehberlik 

45 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Aydın ÇİVİLİDAĞ Tütün ve madde bağımlılığı 

46 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ayça ÖZEN ÇIPLAK Yaşlılık 

47 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ayça ÖZEN ÇIPLAK Psikoloji tanıtımı 

48 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ayça ÖZEN ÇIPLAK Çevre temizliği 

49 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ece VARLIK ÖZSOY Çocuk gelişimi semineri. 

50 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ece VARLIK ÖZSOY 
Klinik psikolojinin dünü, bugünü ve yarını 
semineri 

 
51 

 
Hemşirelik Fakültesi 

 
Hemşirelik Fakültesi 

Doç. Dr. İlkay KESER 
Proje ekibi: Arş. Gör. Dr. Şule ŞENOL, Arş. Gör. 
Dilara AYDIN 

 
Tozlu aşılır engel, yeter ki sen gel 

 

52 

 

Hemşirelik Fakültesi 

 

Hemşirelik Fakültesi 

Doç. Dr. İlkay KESER 
Proje ekibi: Doç. Dr. Kerime BADEMLİ Arş. Gör. 
Dr. Sultan Taş BORA Öğr. Gör. Yağmur Çolak 
YILMAZER 

 

“Her kitap, yeni bir bakış, yeni bir umut” 

 
53 

 
Hemşirelik Fakültesi 

 
Hemşirelik Fakültesi 

Prof. Dr. Ayşegül İŞLER DALGIÇ, Doç. Dr. İlkay 
KESER Proje ekibi: Arş. Gör. Nimet KARATAŞ Arş. 
Gör. Zahide İYİ Arş. Gör. Yeliz KARAÇAR 

 
“Işığını fark et” 
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54 Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Fakültesi Öğr. Gör. Dr. Yasemin DEMİR AVCI 
Proje ekibi: Öğr. Gör. Yağmur Çolak YILMAZER 

“Engelli hayvanlara engelsiz 
hayat” 

55 Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Fakültesi Öğr. Gör. Dr. Yasemin DEMİR AVCI 
Proje ekibi: Öğr. Gör. Yağmur Çolak YILMAZER 

“Hem bakımlıyım hem bilgili” 

 
56 

 
Hemşirelik Fakültesi 

 
Hemşirelik Fakültesi 

Öğr. Gör. Dr. Yasemin DEMİR AVCI 
Proje ekibi: Doç. Dr. İlkay KESER Öğr. Gör. Yağmur Çolak 
YILMAZER 

“Alzeimer hastalarını 
tanıyorum, farkında- lık 
kazanıyorum” 

57 Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Fakültesi Öğr. Gör. Dr. Yasemin DEMİR AVCI 
Proje ekibi: Öğr. Gör. Yağmur Çolak YILMAZER 

“Bana bak aynısı yap” 

 
58 

 
Hemşirelik Fakültesi 

 
Hemşirelik Fakültesi 

Öğr. Gör. Yağmur ÇOLAK YILMAZER 
Proje ekibi: Öğr. Gör. Dr. Yasemin DEMİR AVCI Öğr. Gör. 
Duygu ALTUNTAŞ BALCI 

 
“Haydi! Çocukların güneşine 
ortak ol” 

 
59 

 
Hemşirelik Fakültesi 

 
Hemşirelik Fakültesi 

Öğr. Gör. Yağmur ÇOLAK YILMAZER 
Proje ekibi: Doç. Dr. İlkay KESER, Öğr. Gör. Dr. Yasemin 
DEMİR AVCI 

 
Bakım verene bakım 

60 Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Fakültesi Öğr. Gör. Yağmur ÇOLAK YILMAZER 
Proje ekibi: Öğr. Gör. Dr. Yasemin DEMİR AVCI 

Teknolojinin esiri değil veziri ol! 

61 Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Fakültesi Öğr. Gör. Yağmur ÇOLAK YILMAZER Proje ekibi: 
Doç. Dr. İlkay KESER 

“Yaşama yıllar katarken, 
yaşama anlam katmak!” 

62 Güzel Sanatlar 
Fakültesi 

Heykel Bölümü Akdeniz Üniversitesi Antalya Büyükşehir Bel. İşbirliğiyle Ağaç hayattır 

 
63 

 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
Bölümü 

Doç. Dr. Ceren KALFA yürütücülüğünde bölüm öğrencileri (Tolga 
Camgöz, Burcu Özer, Leman Büyükçekiç, Erdem Bozkurt, 
Sediqullah Mudasır, İsa Kızıltaş, Fatma Yeşilgül, Hasan Kaya 
Cengiz) 

 
İş dünyasında kadın olmaya 
dair video çalışması projesi 

 
 
64 

 
 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi  
Bölümü 

Doç. Dr. Ceren KALFA yürütücülüğünde ve doktora öğrencisi Yaşam 
Balku danışmanlığı ile bölüm öğ- rencileri (Işıl Yılmaz, Salih Bayrak, 
Melike Sevim, Hüseyin Güler, Hatice Kübra Ağduk, Busema Açıkgöz, 
Sena Nur Helvacı, Osman Motor, İsmet Oflaz) 

 
Kadın akademisyenlerin hayata 
katılımı konusunda yaşadıkları 
problemler: “evde anne, 
kamusal alanda kim?” 

 
 
65 

 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
Bölümü 

Doç. Dr. Ceren KALFA yürütücülüğünde ve doktora öğrencisi Irmak 
Irmakoğlu danışmanlığında bölüm öğrencileri (Muhammed Enes 
Kazancı, Didem Onurdağ, Ebru Özlem Avşar, Kadir Kaan Keskin, 
Kadirhan Üner, Metehan Maraşlı, Şehmus Oruç) 

 
Türkiye’de kadınların siyasal 
katılım konu- sunda 
karşılaştıkları sorunlar ve çözüm 
önerileri webinarı 

 
66 

 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
Bölümü 

Doç. Dr. Ceren KALFA yürütücülüğünde ve doktora öğrencisi Yasin 
Kiriş danışmanlığında bölüm öğrencileri (Ahmet Faruk Uysal, Aytaç 
Humbetova, Berivan Ertoy, Doğukan Bilir) 

Çalışma hayatında toplumsal 
cinsiyet eşitsizliğine yönelik 
farkındalık oluşturma projesi 

 
 
67 

 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
Bölümü 

Doç. Dr. Ceren KALFA yürütücülüğünde ve doktora öğrencisi Yaşam 
Balku danışmanlığında bölüm öğrencileri (Oğuzhan Mehmet Öter, 
İbrahim Kaya, Pınar Beder, Berkay Altındal, Zeynep Sema İşler, Erkan 
Enes Arı) 

 
Çocukların eğitim haklarından 
mahrum kalmasına yönelik 
farkındalık çalışması: empati 
kartları atölyesi 

 
 
68 

 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
Bölümü 

Doç. Dr. Ceren KALFA yürütücülüğünde bölüm öğrencileri (Eda 
Canbaş, Engin Özbek, Nurcan Arıkan, Melih Çerik, Cennet Nur 
Ayvaz, Mustafa Kurt, Büşra Görgülü, Remas Yıldırım, Şeydanur 
Öktüren, Muhammad Huseynov) 

 
 
Çocuklar haklarınızı biliyor 
musunuz? 

 
69 

 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
Bölümü 

Doç. Dr. Ceren KALFA yürütücülüğünde bölüm öğrencileri (Rabia 
Ataç, Erhan Akgüç, Tevfik Demir, Farkhan Abbaszade, Olcay Başol, 
Melisa Bakır, Samet Ateş, Burak Ozan Aydın, Ali Taylan Çetin) 

 
Aile içi şiddet bağlamında lise 
öğrencileri- ne eğitim projesi 

 
70 

 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
Bölümü 

Doç. Dr. Ceren KALFA yürütücülüğünde bölüm öğ- rencileri (Arif 
Köle, Burak Abacıoğlu, Can Eldeniz, Doğukan Kadir Toker, Elif 
Çağla Alp, Ferhat Manisalı, Kerem Güleç, Kübra Öztürk) 

 
Eğitim önemsensin, kızlar 
gülümsesin 

 
 
71 

 
 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
Bölümü 

Doç. Dr. Ceren KALFA yürütücülüğünde ve doktora öğrencisi Yasin 
Kiriş danışmanlığında bölüm öğren- cileri (Taylan Ekici, Salahattin 
Güneş, Bürçe Beray Şeker, Şükran Çevik, Buse Çayırcı, Ali Çoban, 
Doğukan Günaydın, Batuhan Demirağaç, Ahmet Coşkun) 

 
Turizm Fakültesi öğrencilerine 
sendikal hak ve özgürlükler 
konusunda farkındalık yaratma 
projesi 

 
 
72 

 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
Bölümü 

Doç. Dr. Ceren KALFA yürütücülüğünde ve doktora öğrencisi Irmak 
Irmakoğlu danışmanlığında bölüm öğrencileri (Nuri Demir, Elif Gaye 
Öztekin, Aydan Çelikbaş, Selahaddin Işık, Ayperi Kuruçay, Yunis 
Babayev, Hasan May, Bengisu Aslan) 

 
Mülteci hakları konusunda 
farkındalık geliştirme 
projesi 

 
73 

 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
İktisat Bölümü 

Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın yürütücülüğünde bölüm öğrencileri 
(Elmira Akhundova, Pelin Doğan, Burakcan Öksüz, Ayça Muçak, 
Rohat Kalmaz, Dilan Taş) 

 
Mobbinge karşı bilinçli kadınlar 

 
74 

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
İktisat Bölümü 

Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın yürütücülüğünde bölüm öğrencileri 
(Berkay Duru, Ecem Karamaz, Berat Buldu, Büşra Gülen, Önder 
Çetin) 

 
Aydınlık gelecek için yeşil 
yarınlara 

 
 



 

Sıra 
No 

Biriminizin Adı Projeyi Yürüten Birim Proje Sahibi Projenin Adı 

 

75 

 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

 

İktisat Bölümü 

Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın yürütücülüğünde 
bölüm öğrencileri (Ahmet Selçuk Yılmaz, Mehmet 
Ozan Fındık, Sibel Çetintaş, Berk Şener, Sena 
Kundakçı) 

 
İktisat öğrencilerine mentorluk 
yapma projesi 

 
76 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

 
İktisat Bölümü 

Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın yürütücülüğünde bö- 
lüm öğrencileri (Serkan Vesek, Umut Can Sağlam, 
Safa Günbatar, Melissa Yıldırım) 

 
Onlar yalnız değil 

 
77 

 
Mühendislik Fakültesi 

 
Gıda Mühendisliği Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Firuze ERGİN ZEREN 
Ezgi ATMACA Havva Nur SABIRLI Çağla 
Mine ÇOBAN Aybüke AVKIRAN Fadime 
DOĞAN 

 
Down sendromlu bireylerin beslenmesi 

 
78 

 
Mühendislik Fakültesi 

 
Gıda Mühendisliği Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Firuze ERGİN ZEREN Lara Serap 
ÖZGÜNGÖR Ece Pınar AKDAĞ Melisa 
KARACA İrem Gül ALP Memduha Nur AY 

 
Bilinçleniyorum 

 
79 

 
Mühendislik Fakültesi 

 
Gıda Mühendisliği Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Firuze ERGİN ZEREN Dilek 
KABASAKAL Sümeyye YAĞCI Hatice 
İKİKARDEŞ Necdet Ataman KANBİR Furkan 
Kemal GÜRBÜZ 

 
Yoğurdumu biliyorum 

 
80 

 
Mühendislik Fakültesi 

 
Gıda Mühendisliği Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Firuze ERGİN ZEREN Kenan 
Doğan AÇIL Furkan EGE Selin ŞAMLI 
Büşra KENAN Şevval YILMAZ Ecem 
AYDENİZ 

 
Gençlerle iç içe 

 
81 

Elmalı Meslek 
Yüksekokulu 

 
Elmalı Meslek Yüksekokulu 

Öğr. Gör. Ramazan 
Özçakır Öğr. Gör. Özer 
Merdan 
Öğr. Gör. Ozan Ceylan 

 
Yangın ve yangın ile mücadele projesi 

82 
Elmalı Meslek 
Yüksekokulu 

Elmalı Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Adem COMART 
Süt sığırcılığı işletmeleri için enerji 
tüketim farkındalığı durum tespiti 
projesi 

83 
Korkuteli Meslek 
Yüksekokulu 

Korkuteli Meslek 
Yüksekokulu 

Antalya Valiliği (Antalya Milli Eğitim 
Müdürlüğü) Antalya Valiliği 

Ahenk projesi 

 
 
 
 
 

 
84 

 
 
 
 
 
 
Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 

-TDP Komisyonu 
-Çocuk Gelişim 
-Diyaliz 
-İlk ve Acil Yardım 
-Fizyoterapi Teknikerliği 
-Tıbbi Laboratuvar 
Teknikler 
-Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri 
-Tıbbi Sekreterlik ve 
Dökümantasyon 
-Yaşlı Bakım 
-Radyoterapi 

 
 
 
 

 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem 
KAŞTAN Öğr. Gör. Dr. 
Kadriye TOMBAK 

 
 
 
 

 
Kadına yönelik şiddetle mücadele 
kapsa- mında 5 milyon erkeğe 
bilgilendirme ve farkındalık eğitimi 
verilmesi 

85 
Antalya Devlet 
Konservatuvarı 

Antalya Devlet 
Konservatuvarı 

Antalya Devlet Konservatuvarı 6-14 yaş arası çocuk koroları 

 

 

2022 Yılında Öğrencilerimizin Yürüttüğü Toplumsal Duyarlılık ve Katkı 
Projeleri 
 

Sıra 
no 

Biriminizin Adı Projeyi Yürüten Birim Proje Sahibi Projenin adı 

 
1 

 
Tıp Fakültesi 

 
Tıp Fakültesi 

 
Prof. Dr. Hilmi UYSAL 

Cumhuriyetin 100. Yılına saygı; antal- 
ya’nın ilk doktorları ve köy enstitülerinde 
sağlık eğitimi 

 
 
 
 

2 

 
 
 
 

Tıp Fakültesi 

 
 
 
 

Tıp Fakültesi 

Doç. Dr. Havva Serap TORU 
Doç. Dr. Ruhsen ÖCAL (Antalya Eğitim Araştırma 
Hastanesi –Nöroloji A.D.) 
Doç. Dr. Hanife Neris YÜKSEL (Akdeniz 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel 
Bölümü) 
Öğr. Gör. Dr. Ali ERDOĞAN (Akdeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları A.D.) 

 
 
 
 

Farkındayım 

3 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Gülşah KAYA AKSOY 
Doğru şekilde işiyorum, böbreklerimi 
koruyorum. 

 

4 

 

Tıp Fakültesi 

 

Tıp Fakültesi 

 

Doç. Dr. Aslı BİLGİÇ 

Üniversite öğrencilerinin hpv enfek- 
siyonları ilişkili kanserler ve hpv aşısı 
hakkında bilgi, inanış ve tutumlarının 
değerlendirilmesi 

5 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Öğr. Gör. Nilgün BİLAL 
Organ bağışı topluluğu 
“canım olur musun?” 

6 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Aslı TOYLU Islak burunlular 

7 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Ü. Mustafa DALOĞLU Bize müzik gerek 
 

 
 



 

Sıra 
no 

Biriminizin Adı Projeyi Yürüten Birim Proje Sahibi Projenin adı 

 

 
8 

 

 
Tıp Fakültesi 

 

 
Tıp Fakültesi 

Prof. Dr. Yeşim ŞENOL 
Prof. Dr. M. Kemal 
ALİMOĞLU Doç. Dr. 
Arif ONAN 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
DALOĞLU Öğr. Gör. Dr. 

 

 
Meslekler arası işbirliği 

9 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Doç. Dr. Mustafa Levent 
ÖZGÖNÜL Doç. Dr. Rana 
Can ÖZDEMİR 

Toplum gözüyle tıp ve sağlık 

10 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Doç. Dr. Sezin YAKUT -Dr. Fatma Zehra 
HAPİL ZEVKLİLEr- 

Yarına hazır mıyız? 

11 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Aslı SÜRER ADANIR Otizm 

12 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Öğr.Gör. Dr. Mustafa AYDEMİR Diyabet farkındalığı 

13 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Doç. Dr. M. Levent ÖZGÖNÜL, Dr. Öğr. Ü. 
Mustafa DALOĞLU, Doç. Dr. Arif ONAN 

Sosyal hesap verilebilirlik ve 
profesyonelizm 

14 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Öğr. Gör Dr. Feyza BORA Böbrek hastası olmak istemiyorum. 

15 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. İlhan SEZER Boyun ağrıları 

 

16 

 

Tıp Fakültesi 

 

Tıp Fakültesi 
Doç. Dr. NINA TUNÇEL 
Prof. Dr. MİNE GENÇ ÖZAY (Tıp 
Fakültesi Radyasyon Onkolojisi AD) 

Obje algılamasında yorumlar: tıbbi ve sanatsal 
bakış 
“ınterpretations in object perception: the medical and 
artistic perspective” 

17 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof.Dr. Gökhan AKKOYUNLU Bisikletle gelen sağlık 

18 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Selen DOĞAN Kansersiz gelecek için adım at ! 

19 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Bora DİNÇ Bilinçli beslenme 

20 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Derya MUTLU Düzenli egzersiz ve sağlık 

21 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Levent SARIKCIOĞLU Dikili bir ağacınız var mı? 

22 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üye. Devrim Demir DORA Leyla’dan sonra 

23 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Cumhur ARICI Meme kanserinde farkındalık 

24 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Uğur BİLGE İklim değişimi ve biz 

25 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Dilara F.K. UYGUN ve Dr. Özlem T. 
KENDİR 

Anafilaksi: aile sağlığı merkezinde ne kadar 
biliniyor? 

26 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Hasan Hüseyin AVCI Birey ve toplum için etkin liderlik 

27 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Cemal KEMALOĞLU 
Varis hastalığında toplumsal farkındalığın artırılması 

28 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Sema ARAYICI Bir damla bin fayda 

 

 
29 

 

 
Tıp Fakültesi 

 

 
Tıp Fakültesi 

 

 
Prof. Dr. Fırat BEKTAŞ 

Antalya ili orta öğretim kurumlarında görev yapan 
beden eğitimi öğretmenleri- nin spor 
yaralanmalarında ilk yardım ve temel yaşam desteği 
uygulamalarındaki farkındalıkların arttırılması 

30 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
Dr. Öğretim Üyesi Ahmet 
ÖZAK- Prof. Dr. Neval 
BOZTUĞ 

Doktor mu, hekim mi? 

31 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç.Dr. Nuray ACAR Sesli kitap 

32 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Nigar KELEŞ ÇELİK Amfiden kürsüye yolculuk 

33 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Yusuf AYAZ Göz tansiyonu farkındalığı 

34 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Leyla SATI DURAN Tüp bebek: hayaller ve gerçekler 

35 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Doç. Dr. Mehtap TÜRKAY Yaşamı koru 

36 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Prof.Dr. Dilara İNAN Sessiz pandemi: hıv/aıds 

37 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Ars. Gör. Ceren HANGÜL- Doç. Dr. Sezin 
YAKUT 

Bütüncül hekimlik 

38 Edebiyat Fakültesi 2.Sınıf Öğrencileri Öğrenciler Buzla tanış 

39 Edebiyat Fakültesi 2.Sınıf Öğrencileri Öğrenciler Köpekleri ne kadar tanıyoruz? 

40 Edebiyat Fakültesi 2.Sınıf Öğrencileri Öğrenciler Sesli makale 

41 Edebiyat Fakültesi 2.Sınıf Öğrencileri Öğrenciler Rus Yemekleri ni Tanıyor Muyuz? 

42 Edebiyat Fakültesi 2.Sınıf Öğrencileri Öğrenciler Okulumda kan’panya var 

43 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Seda BAYRAKTAR Israrlı takip 

44 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Seda BAYRAKTAR Seri katiller 

45 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Aydın ÇİVİLİDAĞ Mesleki rehberlik 

46 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Aydın ÇİVİLİDAĞ Tütün ve Madde Bağımlılığı 

47 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ayça Özen ÇIPLAK Yaşlılık 

48 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ayça Özen ÇIPLAK Psikoloji tanıtımı 



 

 

Sıra 
no 

Biriminizin Adı Projeyi Yürüten Birim Proje Sahibi Projenin adı 

49 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ayça Özen ÇIPLAK Çevre temizliği 

50 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ece Varlık ÖZSOY Çocuk gelişimi semineri 

51 Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ece Varlık ÖZSOY 
Klinik Psikolojinin Dünü, Bugünü ve Yarını 
Semineri 

52 Edebiyat Fakültesi Psikoloji F. Mahperi ULUYOL Kadına yönelik şiddet farkındalık 

53 Edebiyat Fakültesi Psikoloji F. Mahperi ULUYOL Kadına yönelik şiddet farkındalık 

54 Edebiyat Fakültesi Psikoloji F. Mahperi ULUYOL Kadına yönelik şiddet farkındalık 

55 Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı 2.Sınıf Öğrencileri Öğrenciler köpekleri ne kadar tanıyoruz? 

56 Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı 2.Sınıf Öğrencileri Öğrenciler buzla tanış 

57 Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı 2.Sınıf Öğrencileri Sesli makale 

58 Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı 2.Sınıf Öğrencileri 
Öğrenciler Rus Yemekleri ni Tanıyor 
Muyuz? 

59 Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı 2.Sınıf Öğrencileri Öğrenciler okulumda kan’panya var 

60 Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Dr. Öğr. Ü. Aylin ÇİÇEKLİ Geri dönüşüm ile dünya değişecek 

61 Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Dr. Diren ÇAKILCI Geleceğe mektup 

62 Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Dr. Diren ÇAKILCI Kurtuluşun kökleri 

63 Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Dr. Diren ÇAKILCI Kültürel mirasına sahip çık 

64 Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Dr. Diren ÇAKILCI Antalya (Tarih, Kültür ve Medeniyet) 

65 Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Dr. Diren ÇAKILCI Kampüsümü temziliyorum 

66 Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü Fotoğraf Bölümü Unesco aday unsurlar 

 
67 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

 
İşletme Bölümü 

Prof. Dr. Eyyup YARAŞ, Prof. Dr. Gökhan AKYÜZ, 
Doç. Dr. Janset AYTEMUR ve Doç. Dr. Nuray 
ATSAN (Grup Bitime Projesi dersi kapsamında) 

 
LÖSEV destek projesi 

 
68 

Kumluca Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

 
Çocuk Gelişimi Bölümü 

 
Dr. Öğr. Üyesi Şükran ŞİMŞEK 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Kapsamında Kermes ve 
İlkokullara Kitap Bağışı 

69 Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Doç Dr Gülüşan ÖZGÜN BAŞIBÜYÜK “İstismar savaşçıları” 

70 Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Doç Dr Gülüşan ÖZGÜN BAŞIBÜYÜK 
“60 yaş üstü bireylerde dijital okuryazarlık 
eğitimi” 

71 Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Doç Dr Gülüşan ÖZGÜN BAŞIBÜYÜK 
“60+ bireylere afetler hakkında akut taraflı 
eğitim” 

72 Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Doç Dr Gülüşan ÖZGÜN BAŞIBÜYÜK 
“60+ bireylerde bahçecilik bilgisi ve bunun 
kuşaklararası aktarımı” 

 
73 

 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 
Gerontoloji 

 
Doç Dr Gülüşan ÖZGÜN BAŞIBÜYÜK 

“Kuşaklararası İletişimi Arttırmak İçin 
Aracı Olarak Film Gösterimi” “25 Mayıs 
2022- Olbia aeyvah Eyvah” 

74 Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü 

Dr. Öğretim Üyesi Emel KAYNAKCI Çölyak farkındalık etkinliği 

75 Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü 

Akdeniz Üniversitesi Öğr.Gör.Dr. Kübra YILDIRIM 
Doç.Dr. Ece ŞİMŞEK 

Çocuk esirgeme kurumu ziyareti 

 
 

76 

 

Göynük Mutfak 
Sanatları Meslek 
Yüksekokulu 

 

 
Aşçılık Programı / İkram 
Hizmetleri Programı 

Beyzanur OKŞAK 
Dilay GÜLER 
Alperen Emre ÜLGEN 
Sinem ÇAPKAN 
Rıfat Can ÖZKURT 
Kadir Nuri YILMAZ 

 

 
Bağımlıların tedavi sürecine doğru 
yaklaşım 

 
 

77 

 

Göynük Mutfak 
Sanatları Meslek 
Yüksekokulu 

 

 
Aşçılık Programı / İkram 
Hizmetleri Programı 

Zeynep Sude ARSLAN 
Oktay ERDOĞAN 
Irmak YILDIZ 
İrem TOPAL 
Ömür Can KARAGÖZ 
Beyzanur TÜREDİ 

 

 
Glutensiz Beslenme ve Karabuğday 
Üretimi 

 

 
78 

Göynük Mutfak 
Sanatları Meslek 
Yüksekokulu 
İkram Hizmetleri 
Programı 

 

 
İkram Hizmetleri Programı 

Ruken KALAYCI 
Özlem YILDIZ 
Ceren YÜKSEL 
Şüheda CERİD 
Nazan GÜRER 

 

 
Ekmeğini israf etme 

 

 
79 

 
Göynük Mutfak 
Sanatları Meslek 
Yüksekokulu 

 

 
Aşçılık Programı 

Ramazan ERDOĞAN 
Ayça KUNDUZ 
Pınar GÜLER 
Seren MANTAŞ 
Hazar KEKLİK 

 

Çocuklara diş sağlığının önemini 
aşılamak 

 
 
 



 

Sıra 
no 

Biriminizin Adı Projeyi Yürüten Birim Proje Sahibi Projenin adı 

 
 

80 

 

Göynük Mutfak Sanatları 
Meslek Yüksekokulu 

 

 
Aşçılık Programı / İkram Hizmetleri 
Programı 

  
Konya mutfak kültürünü tanıtarak yemek 
ihtiyacını karşılamak 

81 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Coğrafi Bilgi Sistemler Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Sevgi ÇETİNTAŞ Tekerlek boyama etkinliği 

82 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Coğrafi Bilgi Sistemler Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Sevgi ÇETİNTAŞ Duvar boyama 

83 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Coğrafi Bilgi Sistemler Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Sevgi ÇETİNTAŞ Yüz Boyama ve Kitap Okuma 

84 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Coğrafi Bilgi Sistemler Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Sevgi ÇETİNTAŞ Bez çanta boyama 

85 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Coğrafi Bilgi Sistemler Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Sevgi ÇETİNTAŞ Boyama etkinliği 

86 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

İnşaat Teknolojisi Dr.Öğr.Üyesi Arzu ER İlkokul boyama 

87 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

İnşaat Teknolojisi Dr.Öğr.Üyesi Arzu ER Kan bağışı 

88 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Yapı Denetimi Dr.Öğr.Üyesi Arzu ER Huzurevi ziyareti 

89 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

İnşaat Teknolojisi II.Öğretim 
Dr.Öğr.Üyesi Arzu ER Deniz varsa hayat var 

90 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

İnşaat Teknolojisi II.Öğretim 
Dr.Öğr.Üyesi Arzu ER Her kapak bir umut 

91 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programı 
Dr. Öğr. Üyesi Saadet ALKIŞ 

Yangın nedir ve yangın anında neler 
yapılmalı? 

92 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programı 
Dr. Öğr. Üyesi Saadet ALKIŞ 

Yangın nedir ve yangın anında neler 
yapılmalı? 

93 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programı 
Dr. Öğr. Üyesi Saadet ALKIŞ 

Yangın nedir ve yangın anında neler 
yapılmalı? 

94 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
İnsani Hareket Topluluğu Ahilik Geleneklerinin Gençlere Tanıtılması 

95 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Genç İyilik Topluluğu Aksu Dumanlar İlkokulu Ziyareti 

96 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Genç İyilik Topluluğu Aksu Orman Bölgesi Fidan Dikimi 

97 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Bitki Bilimi Topluluğu Bahçe Düzenlemesi 

98 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Bitki Bilimi Topluluğu Çevre Temizliği 

99 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Genç Tema Topluluğu Çevre Temziliği 

100 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Genç İyilik Topluluğu Çocuk Esirgeme Kurumu Ziyareti 

101 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Mavi Kelebek Çocuk Hakları 
Topluluğu 

Çocuk Hakları Günü 

102 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Uluslararası Tıp Topluluğu Çöp Toplama Etkinliği (saha çalışması) 

103 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Lösev Topluluğu Dünya Gönüllüler Günü Etkinliği 

104 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Psikolojik Danışma Topluluğu Huzurevi ve Bakım Merkezi Ziyareti 

105 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Genç İyilik Topluluğu İşitme Engelliler Okul Ziyareti 

106 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Kadem Gençlik Topluluğu Karanfil Dağıtma 

107 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Genç İyilik Topluluğu Konyaaltı Asmalı Konak Huzurevi Ziyareti 

108 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Genç İyilik Topluluğu Korkuteli Yeşilyayla İlkokulu Ziyareti 

109 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Hayvanseverler Topluluğu Kuş Besleme 

110 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Lösev Topluluğu 

Lösemili Çocuklar İçin Hediye Toplama 
Kampanyası (Dilek Ağacı) 

111 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Hayvanseverler Topluluğu Mama Dağıtımı 

112 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. 
Uluslararası Tıp Topluluğu Meme Kanseri Farkındalığı 

113 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Kültür Hiz. ve Spor Hiz. Şube Md. Akdeniz Üniversitesi 
Rekreasyon ve Animasyon 
Topluluğu 

Okula İlk Adım 

 



 

Sıra 
no Biriminizin Adı Projeyi Yürüten Birim Proje Sahibi Projenin adı 

114 
Sağlık, Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığı 
Kültür Hiz. ve Spor Hiz. 

Şube Md. Akdeniz Üniversitesi Tiyatro Toplulukları Ortaokul Ziyareti 

115 
Sağlık, Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığı 
Kültür Hiz. ve Spor Hiz. 

Şube Md. Genç Yeşilay Topluluğu 
Sigara Yakma Kalori Yak ( Voleybol 

Turnuvası) 

116 
Sağlık, Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığı 
Kültür Hiz. ve Spor Hiz. 

Şube Md. Hukuk ve Kültür Topluluğu 
Sokak Hayvanları Sorununun Hukukta 

Yeri 

117 
Sağlık, Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığı 
Kültür Hiz. ve Spor Hiz. 

Şube Md. Diş Hekimliği Fakültesi Öğrenci Topluluğu 
Toplumun Ağız ve Diş Sağlığı Hakkında 

Bilinçlendirilmesi 

118 
Sağlık, Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığı 
Kültür Hiz. ve Spor Hiz. 

Şube Md. Bitki Bilimi Topluluğu 
Türkiye Çevre Eğitim Vakfı Çevrenin 

Genç Sözcüleri 

119 
Sağlık, Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığı 
Kültür Hiz. ve Spor Hiz. 

Şube Md. 
Akdeniz Üniversitesi Genetik, Nörobilim ve Medikal 

Teknoloji Topluluğu Yaşlılık Çalıştayı 

 
 
 

 

2022 Yılı Toplumsal Destek Projeleri ve Gönüllülük Çalışmaları Kapsamlı Ders/Proje 
Sayısı 
2022 yılında, 126 adet toplumsal destek projesi yapılmıştır. Bu veriler AÜ 2022-2026 
Stratejik Planı dönemi boyunca takip edilerek yayına alınacaktır. 

 
 

Stratejik Plan Mevcut Durum 2021 2022 

30 33 126 

 
 

SONUÇ 
 

Stratejik Planda, Sosyal Sorumluluk Projeleri ve Gönüllülük Çalışmaları ders/proje sayısının altmışa 
(60) yükseltilmesi -performans göstergesi- hedefi, 2022 yılındaki yüz seksen sekiz (188) Sosyal 
Sorumluluk Projesi ve Gönüllülük Çalışmaları ders/proje sayısı ile iki yüz yirmi bire (221) çıkarılarak, 
aşılmıştır. 

 
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde sekiz (8) programda “zorunlu” statüde; yirmi yedi 
(27) programda “seçmeli” statüde; Bahar Döneminde on iki (12) programda “zorunlu” statüde; otuz 
sekiz (38) programda “seçmeli” statüde; on sekiz (18) programda “zorunlu-seçmeli” statüde 
Toplumsal Duyarlılık ve Katkı / Toplumsal Destek / Sosyal Sorumluluk… vb. dersleri eğitim 
programlarında yer almıştır. Ayrıca, Bahar Döneminde yirmi altı (26) programda “seçmeli” statüde; 
iki (2) programda da “zorunlu-seçmeli” statüde Gönüllülük Çalışmaları dersi eğitim programlarında 
yer almıştır (YENİ Kanıt Belgeler). Birim koordinatörlüklerinin yönettiği seçmeli/zorunlu derslerde, 
Akdeniz Üniversitesi’nde, 2020 yılında geliştirilen ve uygulanan proje sayısı doksan sekiz (98), 2021 
yılında yüz yedi (107), 2022 yılında 331 olmuştur. 



 

2022 YILI SAĞLIK HİZMETLERİ RAPORU 

 
Akdeniz Üniversitesi, 2022-2026 Stratejik Planındaki, “Hedef 4.2. “Sağlıklı Yaşam İçin, Kaliteli 
Sağlık Uygulamaları Çalışmalarını Artırmak” hedefi doğrultusunda; gerçekleştirdiği faaliyetleri, 
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi, Diş Hekimliği Hastanesi, Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Kumluca Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile yürütmektedir. Bu faaliyetlerle ilgili izleme süreçleri, Akdeniz 
Üniversitesi Sağlık, Araştırma ve Uygulama Merkezince gerçekleştirilmektedir. 
 
Üniversiteniz 2022-2026 Stratejik Planında yer alan Hedef 4.2. “Sağlıklı Yaşam İçin, Kaliteli Sağlık 
Uygulamaları Çalışmalarını Artırmak” Hedefi ile bağlantılı Performans Göstergeleri ile ilgili 2022 
İdari Faaliyet Raporunda yer alan Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu aşağıda sunulmuştur.  

 
Tablo 26-  Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu 

A 4. Toplumsal Katkıyı Artırmak 

H 4.2 Sağlıklı Yaşam İçin Kaliteli Sağlık Uygulamaları Çalışmalarını Artırmak 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı 
Program: Tedavi Edici Sağlık 
Alt Program: Tedavi Hizmetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

H 4.2 Performansı 70% 

Sorumlu Birim • Akdeniz Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi (Hastaneler) 

 
 
Performans Göstergesi 

 

Hedefe Etkisi 
(%) 

 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri* 
(A) 

Değerlendirme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

Değerlendirme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

 
PG 4.2.1 

Ameliyat sayısı 
(Diş Fak. Hariç) 

 
20% 

 
35.550 

 
74.000 

 
93.103 

 
100% 

 
PG 4.2.2 

AÜ Hastanesi nitelikli yatak 
oranı 

 
30% 

 
88% 

 
88% 

 
96% 

 

 
PG 4.2.3 

AÜ Hastanesi yatak doluluk 
oranı 

 
10% 

 
80% 

 
85% 

 
89% 

 
100% 

 
PG 4.2.4 

 
Yatan hasta sayısı 

 
20% 

 
58.018 

 
124.000 

 
126.945 

 
100% 

 
PG 4.2.5 

Ağız ve Diş Sağlığı hizmeti 
alan hasta sayısı 

 
20% 

 
214.709 

 
480.000 

 
485.466 

 
100% 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler** 

 
 
PG 4.2.1 

 
“Ameliyat sayısı (Diş Fak. Hariç)” 2022 Yılı Hedefi: 74 Bin’e yükseltmek ; Gerçekleşme: 93.103 
•Hastane: Plan başlangıcında ameliyat sayısı 35.550 idi, 2022 yılında 29.014 + 28.539 = 57.553 artarak planlama döneminde gerçekleşme 
93.103’e ulaştı. 

 
 

PG 4.2.2 

 
“AÜ Hastanesi nitelikli yatak oranı”  2023 Hedefi: % 100 2022 Yılı Gerçekleşme: % 96 
•Hastane: Plan Başlangıcında: Toplam yatak sayısı: 1.164 Nitelikli yatak sayısı:1.018 Oran: % 88 
2022 Yılı: Toplam yatak sayısı: 1.267   Nitelikli yatak sayısı:1.220   Oran: % 96 
2023 yılında hastaneler yataklarının tamamının nitelikli yatak  olması hedeflendi. 

 
 
PG 4.2.3 

 
“AÜ Hastanesi yatak doluluk oranı” 2022 Yılı Hedefi: 85 ; Gerçekleşme: % 89 
•Hastane:  Plan başlangıcında oran % 79.70 idi. 
2022 Yılı:  % 89,48   “ (Yatırılan Gün Sayısı*100) / (Fiili Yatak Sayısı*Süre)” 

 

PG 4.2.4 

 
“Yatan hasta sayısı” 2022 Yılı Hedefi: 124 Bin’e  yükseltmek ; Gerçekleşme:126.945 
•Hastane: Plan başlangıcında sayı 58.018 idi, 2022 yılında 35.263+33.664 =68.927artarak 126.945’e yükseldi. 

 
 
PG 4.2.5 

 
“Ağız ve Diş Sağlığı hizmeti alan hasta sayısı” 2022 Yılı Hedefi: 480 Bin’e Yükseltmek ; Gerçekleşme:485.466 
•Diş Hekimliği Fakültesi: Plan başlangıcında sayı 201.709 idi, 2022 yılında 139.621  +  131.136=  270.757  artarak  485.466’a 
yükseldi. 

 



 

 
Sağlıklı Yaşam İçin, Kaliteli Sağlık Uygulamaları 
 

AÜ Hastaneleri 2022 Yılı Yatak, Hasta ve Tetkik Sayıları 
2022 yılında hastanemizin acil servisinde 136.909 hastaya hizmet verilmiştir. Yoğun bakım 
ünitelerinde 5.788 hasta tedavi edilmiştir. 2022 yılında 68.927 hasta yatarak tedavi hizmeti 
almıştır. 2022 yılında 57.553 adet ameliyat gerçekleştirilmiştir. Bu ameliyatlardan 38.474’ü 
büyük, 9.084’ü orta ve 9.995’i ise küçük ameliyat grubudur. Ayrıca 2022 yılında Günübirlik 
Cerrahi Merkezi’nde 12.732 adet ameliyat yapılmıştır. 2022 yılında 1.314.456 hastaya ayaktan 
hasta hizmeti verilmiştir. 2022 yılında 13.513.917 adet tetkik gerçekleştirilmiş ve ayrıca 
705.502 adet radyoloji tetkiki uygulanmıştır. 

 

Birim Yatak Sayısı Hasta Sayısı Tetkik 
Acil Servis Hizmetleri 41 136.909  

Yoğun Bakım 115 5.788  

Klinik 1.152 68.927  

Ameliyat Sayısı  57.553  

Poliklinik Hastası Sayısı  1.314.456  

Laboratuvar Hizmetleri   13.451.193 

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri 7 1.881 705.502 

Nükleer Tıp Bölümü 4 4.727 60.843 

Günübirlik Cerrahi Merkezi 19 12.732  

Ayaktan ve Yatarak Tedavi Edilen Yabancı 
Uyruklu Hasta Sayısı 

 3.982  

Diş Hekimliği Fakültesi 8 53 5.163 

Toplam  1.607.008 14.222.701 

 

AÜ Hastaneleri 2022 Yılı İçerisinde Hizmet Verilen Hasta Sayıları 

AÜ Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesinde 384 yatan ve 33.046 ayaktan hastaya 
hizmet verilmiştir. Organ nakli merkezinde ise 1.915 hastaya yatan hasta hizmeti ve 16.033 
hastaya ayaktan hasta hizmeti sunulmuştur. Diş Hekimliği Fakültesinde 53 yatan ve 71.304 
hastaya ayaktan hizmet sunulmuştur. 

 

Hizmet Birimi 
 Akdeniz Üniversitesi 

Hastanesi 
AÜ Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Hastanesi 
AÜ Organ Nakli 

Hastanesi 
AÜ Diş Hekimliği 

Fakültesi Toplam 

Yatan Hasta 68.927 384 1.915 53 71.279 
Ayaktan 1.314.45 33.046 16.033 71.304 1.434.83
Toplam 1.383.38

3 
33.430 17.948 71.357 1.506.11

8  



 

 

A.Ü Hastaneleri Ameliyat Sayıları 
 

 2021 Yılı 2022 Yılı 

 Büyük Orta Küçük Toplam Büyük Orta Küçük Toplam 

Ocak 2.283 753 563 3.599 3.241 831 691 4.763 

Şubat 2.758 812 634 4.204 2.849 731 615 4.195 

Mart 3.362 896 873 5.131 3.401 899 875 5.175 

Nisan 3.069 765 683 4.517 3.542 896 824 5.262 

Mayıs 2.187 630 499 3.316 2.963 684 686 4.333 

Haziran 3.085 831 699 4.615 3.609 834 843 5.286 

Temmuz 2.435 589 445 3.469 2.621 628 617 3.866 

Ağustos 2.637 668 563 3.868 3.284 768 816 4.868 

Eylül 2.928 681 686 4.295 3.184 730 845 4.759 

Ekim 3.050 753 646 4.449 3.084 642 1.029 4.755 

Kasım 3.469 912 791 5.172 3.200 727 1.080 5.007 

Aralık 3.732 918 852 5.502 3.496 714 1.074 5.284 

34.995 9.208 7.934 52.137 34.995 38.474 9.084 9.995 57.553 

 
 

AÜ Diş Hekimliği Fakültesi Ameliyat Sayıları 
 

 

Bölümler 
Yıllar 

2018 2019 2020 2021 2022 

Ağız Diş ve Çene Cerrahisi 2.547 7.202 2.062 4.322 5.687 

Periodontoloji 256 664 592 1.292 884 

Toplam 2.803 7.866 2.654 5.614 6.571 

 
 

AÜ Hastaneleri Poliklinik Sayıları 
      

 

Yıllar Toplam Artış/Azalış 

2018 1.077.375 %4.90 Artış 

2019 1.105.458 %2,66 Artış 

2020 804.507 %27 Azalış 

2021 1.161.477 %44 Artış 

2022 1.314.456 %13 Artış 

 
AÜ Diş Hekimliği Fakültesi Son Beş Yıllık Poliklinik Bilgileri 

 

Yıllar Toplam Artış/Azalış 

2018 202.133 %7 Azalış 

2019 214.409 %6 Artış 

2020 127.493 %59 Azalış 

2021 223.816 %76 Artış 

2022 271.956 %21,51 Artış 

   



 

AÜ Hastane Alanları 
 

 
 

Birim 
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi 

AÜ Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Hastanesi 

AÜ Organ Nakli Hastanesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Adet 
Kapalı 

Alan(m²) 
Sayı (Adet) 

Kapalı 
Alan(m²) 

Sayı (Adet) 
Kapalı 

Alan(m²) 
Sayı (Adet) 

Kapalı 
Alan(m²) 

Acil Servis 1 1.219       
Çocuk Acil 1 231       
Yoğun Bakım 5 4.699   1 545 1 16 

Ameliyathane 19 3.572   5 1.426 3 65 

Poliklinikler 45 24.677 1 34 6 2.293   
Klinik 25 36.919 2 6.715 5 3.048 8 3.200 

Laboratuvar 4 3.622   4 1.201 2 664 

Eczane 1 1.033 1 117 1 294   
Radyoloji Alanı 1 2.502   1 980 1 80 

Nükleer Tıp 
Alanı 

2 1.020       

Sterilizasyon 
Alanı 

1 473   2 234 1 132 

Mutfak 1 2.562   1 339  20 

Çamaşırhane 1 833     1 26 

Teknik Servis 1 16.939 1 468 1 1.639 1 30 

Toplam 108 100.301 5 7.334 27 11.999 18 4.233 

 
 
   AÜ Hastaneleri Son Beş Yıllık Yatan Hasta Sayısal Bilgileri 
 

Yıllar Toplam Artış/Azalış 

2018 59.677 %2,05 Azalış 

2019 62.027 %3,93 Artış 

2020 54.815 %12 Azalış 

2021 61.233 %11Artış 

2022 68.927 %13 Artış 

 

    AÜ Tedavi Birimlerinin Nitelikli Yatak Sayıları 
 

 Toplam Yatak Sayısı Nitelikli Yatak Oran 

 
2021 Yılı 

AÜ Hastanesi 1.267 1.016 %80 

Diş Hekimliği Fakültesi 8 8 %100 

 
2022 Yılı 

AÜ Hastanesi 1.267 1.220 %96 

Diş Hekimliği Fakültesi 8 8 %100 

 
    AÜ Hastanelerinin Nitelikli Yatak Sayısı Toplamı 
 

 Toplam Yatak Sayısı Nitelikli Yatak Oran 

2021 1.275 1.024 %80 

2022 1.267 1.220 %96 
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AÜ Organ Nakli AUM Nakil Hizmet ve Sayısal Verileri 

AÜ Organ Nakli AUM Nakil Hizmetleri 

Akdeniz Üniversitesi Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli Eğitim, Araştırma ve 
Uygulama Merkezi, organ ve doku bekleyen hasta sayısının her geçen gün arttığı ülkemizde; 
toplumun organ nakli konusunda ihtiyaçlarına cevap verecek önemli faaliyetlerde bulunan, 
bölgenin ve ülkenin en önemli organ nakil merkezlerinden biridir. Merkezimiz Dünya 
çapında tanınan ve bilim dünyasında saygınlığı olan en büyük ve en başarılı organ ve doku 
nakli merkezleri arasında yer almakta olup, bugüne kadar binlerce başarılı operasyonla 
hastalarımız yaşama dönmüş ve sağlığına kavuşmuştur. 

“Akdeniz Üniversitesi Organ Nakli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi’’ 31.10.1991 
tarihinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 
maddesine göre Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak kurulmuştur. Bakanlar 
Kurulunun 28/07/2010 tarih ve 2010/783 sayılı kararı ile kurulan “Prof. Dr. Tuncer 
Karpuzoğlu Organ Nakli Enstitüsü“ ile ülkemizde bir ilke imza atmıştır. Enstitünün amacı, 
her türlü organ nakli uygulamasını çağdaş düzeyde gerçekleştirmek, doku ve organ nakli 
konularındaki yeni gelişmeleri ülkemize aktarmaktır. Enstitümüz yurtiçi ve yurtdışında bu 
konuda çalışan merkezlerle bilgi ve deneyimi paylaşarak ortak çalışmalarla güç birliği ve 
dayanışmayı artırmayı hedeflemektedir. 

Organ nakli konusunda temel ve uygulamalı araştırmalar yapmak, konuda yeni teknikler 
geliştirmek, organ bağışının artmasını ve bağışlanan organların yurt genelinde 
paylaşımının bilimsel ve etik değerlere uygun olması konusunda yapılan düzenlemelerin 
gelişmesini sağlayacak çalışmalar yapmaktır. 

Akdeniz Üniversitesi Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli Eğitim, Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’’ 1997 yılından itibaren aktif olarak faaliyetlerine başlamış olup; 
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi içinde tüm bilim dallarının desteğini alarak 
ekip çalışması içinde aktivitelerini yürütmektedir. Merkezimiz; Genel Cerrahi, Erişkin ve 
Pediatrik Nefroloji Bilim Dalı, Erişkin ve Pediatrik Gastroenteroloji Bilim Dalı, Organ 
Nakli Koordinasyon Merkezi, Organ Nakli kliniği, Doku Tipleme Laboratuvarı başta olmak 
üzere Erişkin ve Pediatrik Yoğun Bakımları, Mikrobiyoloji ve Biyokimya Laboratuvarları, 
Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Enfeksiyon Hastalıkları, Plastik ve Rekonstruktif 
Anabilim Dalı, Radyoloji Anabilim Dalı, Nükleer Tıp Anabilim Dalı, Kardiyoloji Anabilim 
Dalı, Patoloji Anabilim Dalı, Üroloji Anabilim Dalı, Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Anabilim Dalı tıbbi destekleri ve Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Başhekimliği ile 
Üniversite Rektörlüğümüzün idari desteği ile ülkemizde ve dünya da yapılabilen hemen her 
çeşit organ ve doku nakli hizmetini yüksek kalitede hastalarımıza sunmaktadır. 

Böbrek nakli canlı verici ameliyatları, vericilere daha konforlu ve kısa sürede iyileşmesini 
sağlayan laporoskopik yöntemle yapmaktadır. Ayrıca 2015 yılı ikinci yarısından itibaren 
robotik cerrahi yöntemi ile canlı verici böbrek çıkarımı ameliyatları da başlamıştır. 2019 
Yılı Aralık ayında hastanemiz A Blok 1. Katında Organ Nakli Merkezine ait 4 (dört) yeni 
ameliyathane açılmış; tüm organ nakli alıcı ve verici ameliyatlarının son teknoloji ile 
yapıldığı bu ameliyathanelerimize “Prof Dr Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli 
Ameliyathaneleri ve Robotik Cerrahi Merkezi” adı verilmiştir. 

Organ nakli koordinasyon sistemi, ülkedeki tüm merkezlere model olmuş, ülkedeki çok 
sayıda organ nakli koordinatörü merkezimizde eğitim almış, kadavra canlı vericili organ 
nakillerinin organizasyonu dünya standartlarında koordinasyon merkezinde 
yürütülmektedir. Hastalarımız Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nin tüm 
birimlerinin son teknolojik ve bilimsel imkanlarından öncelikli olarak yararlanmaktadır. 
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Merkezimizin 30 yataklı organ nakli ünitesi, günlük ortalama 60 civarında hasta kapasiteli 
Organ Nakli Polikliniği ve Türkiye’nin ilk ve en sistemli Organ Nakli Koordinasyon Merkezi 
bulunmaktadır. 

Merkezimizde 1982 yılından beri yapılan organ ve doku nakli hizmetleri ve organ nakli 
koordinatörlüğü ve koordinasyon sitemi ile tüm ülkedeki organ nakli sisteminin yapılmasına 
öncülük etmiştir. Ülkemizin ilk Çift kol nakli, Dünyanın ve ülkemizin ilk kadavra vericili 
Uterus Nakli, Ülkemizin ilk Yüz nakli hastanemizde gerçekleştirilmiştir. Böbrek nakli (canlı ve 
kadavra vericiden), karaciğer nakli (canlı ve kadavra vericiden), kalp nakli, kombine organ 
nakilleri (böbrek-pankreas, böbrek-karaciğer, kalp-böbrek ), doku uyumsuz canlı vericili 
böbrek nakli, çapraz donörlü canlı vericili böbrek nakli, doku nakli (kornea-deri, kemik) ve 
kompozit doku nakilleri merkezimizdeki başlıca tedavi uygulamalarıdır. 

Özellikle 1992 yılında başlayan organ nakli koordinatörlüğü ve organ nakli koordinasyon 
sistemi ülkedeki tüm merkezlere model olmuş, ülkedeki çok sayıda organ nakli koordinatörü 
merkezimizde eğitim almış; kadavra ve canlı vericili organ ve doku nakillerinin 
organizasyonu Avrupa standartlarında koordinasyon merkezinde yürütülmektedir. Tedavi 
uygulamaları yanında bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri yürütülmekte, Transplantasyon 
Cerrahisi ve Organ Nakli Koordinatörlüğü konusunda kurs görmek isteyenlere teorik ve pratik 
eğitim imkanı sağlanmaktadır. 

Organ Nakli Enstitümüz bünyesinde Organ ve doku nakli için hücre ve moleküler düzeyde 
deneysel ve klinik araştırmalar yapabilecek laboratuvar donanımı ile uluslararası düzeyde 
saygınlık sağlayacak çalışmalar yapmayı hedeflemiş, bünyesine kabul edeceği öğrencileri ile 
üretilen bilgiyi paylaşarak, yüksek lisans ve doktora düzeyinde diplomalar vermeyi 
planlamaktadır. 

Merkezimizde Organ Nakli faaliyetleri başladığı 1982 yılından 31.12.2020 tarihine kadar 
5223 böbrek, 113 kalp, 747 karaciğer, 78 pankreas, 5 çift kol nakli, 5 tam yüz nakli, 2 
kadavradan uterus nakli (dünyada 1.) yapılmıştır. Uterus nakli yapılan ilk hasta 04/06/2020 
tarihinde, ikinci hasta ise 28/09/2022 tarihinde sağlıklı birer bebek dünyaya getirmiştir. 
Bugüne kadar organ nakli yapılmış olan hastalarımızın ( 4500 civarında ) organ nakli 
polikliniğimizde her gün verilen poliklinik hizmeti ile ayaktan periyodik kontrolleri 
yapılmakta, bu hastalara poliklinik ekibimiz ve koordinasyon merkezi tarafından tıbbi ve 
psikososyal sorunlarının çözümünde destek sağlanmaktadır. 

Merkezimizde 2022 yılı içinde 214 böbrek, 54 karaciğer, 4 kalp nakli yapılmıştır. Halen 
Merkezimizin Ulusal Organ ve Doku Nakli Bekleme Listesinde 1297 böbrek, 357 kalp, 143 
karaciğer, 35 alt ve üst ekstremite, 3 yüz , 140 uterus nakli adayı hasta bulunmaktadır. Bu 
hastalarında organ ve doku bekleme sürecinde yapılması gereken periyodik (3-6 aylık) 
ayaktan kontrolleri koordinasyon birimimizde ilgili bilim dallarının işbirliği ile yapılmaktadır. 

Merkezimizde tedavi hizmetleri yanında eğitim ve araştırma faaliyetleri de devam 
etmektedir. Hala etkileri devam eden pandemi sınırlamaları nedeniyle kısmen yüz yüze 
kısmen genellikle eğitim ve bilinçlendirme faaliyetleri online toplantılar ve özellikle sosyal 
medya hesaplarımızın aktif kullanımı yolu ile sürdürülmektedir. 2022 Yılında merkezimiz 
tarafından merkezimizin kuruluşunun 40. Yılı nedeniyle ulusal düzeyde geniş katılımlı bir 
sempozyum düzenlenmiş olup bunların dışında periyodik online eğitim ve sempozyumlar 
yapılmıştır. Ayrıca organ bağışı haftasını içeren kasım ayında yoğun olmakla birlikte düzenli 
olarak görsel organizasyonlar, online eğitimler ve sosyal medya aracılığı ile bilgilendirme 
faaliyetler düzenlenmiştir. 

Türkiye’de ilk defa gerçekleştirilen yüz, uterus, çift kol nakli başta olmak üzere yaptığı organ 
nakilleri ile Dünya çapında başarıları ile tanınan organ nakli merkezimize ait veriler şöyledir. 
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 AÜ Organ Nakli AUM Nakil Sayısal Verileri 
 

Nakil Türü 
2022 Yılı 

Nakil Sayısı 
(1982-2022) 

Toplam Nakil Sayısı 
Bekleme Listesi Hasta Sayısı 

Canlı Vericili Böbrek Nakli 191 4.216  
1.297 

Kadavra Vericili Böbrek Nakli 23 993 

Canlı Vericili Karaciğer Nakli 43 381  
143 

Kadavra Vericili Karaciğer Nakli 11 313 

Kalp Nakli 4 113 357 

Pankreas Nakli  78  
Yüz Nakli  5 3 

Ekstremite Nakli  3 35 

Uterus Nakli  2 140 

Kol Nakli  1  
TOPLAM 272 6.105 1.975 

 
 
   AÜ Alkol ve Madde Bağımlılığı AUM Tarafından Sunulan Sağlık Hizmetleri 

2022 yılında, 22 farklı bölüm ve kurumda toplam 1.938 kişiye Alkol ve Madde Bağımlılığı 
konulu seminer ve eğitim verilmiştir. Altı adet uluslararası yayın yanında bir uzmanlık tezi 
hazırlanmış ve ayrıca bir ulusal yayın yapılmıştır. 
 
 

Öğrenci ve Personele Sunulan Mediko Sağlık Hizmetleri 
 

 Poliklinik Sayısı 

Öğrenci 3.583 

Personel 2.445 
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Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetleri 

Üniversiteniz 2022-2026 Stratejik Planında yer alan Hedef 4.3. “Hayat Boyu Öğrenmeye 
Katkı Sağlamak” Hedefi ile bağlantılı Performans Göstergeleri ile ilgili 2022 İdari Faaliyet 
Raporunda yer alan Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu aşağıda sunulmuştur.  
 

Tablo 26- Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu 

A 4. Toplumsal Katkıyı Artırmak 

H 4.3 Hayat Boyu Öğrenmeye Katkı Sağlamak 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı 
Program: Hayat Boyu Öğrenme 
Alt Program: Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, 
özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

H 4.3 Performansı 61% 

Sorumlu Birim • Diğer Merkezler (*Sürekli Eğitim Merkezi AKÜNSEM) 

 
 
Performans Göstergesi 

 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

 
Plan Dönemi 

Başlangıç 
Değeri* (A) 

Değerlendirm
e 

Dönemindeki 
Yılsonu 

Hedeflenen 
Değer (B) 

Değerlendirm
e 

Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

 
 
PG 4.3.1 

Sürekli Eğitim Merkezi 
(AKÜNSEM) ve Dil 
Merkezi (TÖMER) 
tarafından mesleki eğitime 
yönelik verilen sertifika 
sayısı 

 
 

50% 

 
 

278 

 
 

550 

 
 

711 

 
 

100% 

 

PG 4.3.2 

Sürekli Eğitim Merkezi 
(AKÜNSEM) , Hayat Boyu 
Öğrenme Merkezi vb. Yıllık 
Eğitim Saati 

 

25% 

 

2.288 

 

4.600 

 

2.288 

 

0% 

 

PG 4.3.3 

Sürekli Eğitim Merkezi 
(AKÜNSEM), Hayat Boyu 
Öğrenme Merkezi vb. Yıllık 
Eğitim Alan Kişi Sayısı 

 

25% 

 

418 

 

860 

 

608 

 

43% 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler** 

 
 
 
 

PG 4.3.1 

 
“Sürekli Eğitim Merkezi (AKÜNSEM) ve Dil Merkezi (TÖMER) tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı” 2022 Yılı 
Hedefi: 550’ye yükseltmek ; Gerçekleşme: 711 
• TÖMER: Plan başlangıcında 263, 2021 yılında 170, 2022 yılında ise (187 + 76 =) 263 sertifika vererek 696 adet sertifikalı mesleki eğitim 
verilmiştir. 
• AKÜNSEM: Plan Başlangıcında PG kapsamlı 15 sertifika verildi, 2022 yılında ise mesleki eğitim programı açılmamış ve sertifika 
verilmemiştir. Plan Dönemi= ( TÖMER-696) + (AKÜNSEM-15) = 711 

 

PG 4.3.2 

 
“Sürekli Eğitim Merkezi (AKÜNSEM) , Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim Saati” 2022 Yılı Hedefi:4.600’e yükseltmek ; 
Gerçekleşme:2.888 

 

PG 4.3.3 

 
“Sürekli Eğitim Merkezi (AKÜNSEM), Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim Alan Kişi Sayısı” 2022 Yılı Hedefi: 860’a 
yükseltmek ; Gerçekleşme: 608 
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Topluma Açık Düzenlenen Kurs, Panel Konferans, Çalıştay ve Eğitimler 
 
 

Eğitimi Veren Birimin Adı 

 
 

Eğitimin Kapsamı/Adı 

Katılımcı 
Belgesi 

Verilen Kişi 
Sayısı 

Sertifika 
Verilen 

Kişi 
Sayısı 

Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama 
Merkezi 

“Bir Fikri Projeye Dönüştürmenin 10 Adımı” başlıklı seminer 50 40 

Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama 
Merkezi 

Avrupa Birliği proje fırsatları ve Erasmus Plus projeleri hakkında seminer 41 41 

Hukuk Fakültesi Arabuluculuk Eğitimi 161  
İşkur İş Kulübü Eğitimleri 100  
Gerontoloji Bölümü X.Uluslararası Sosyal ve Uygulamalı Gerontoloji Sempozyumu 1000  
Gerontoloji Bölümü I.Uluslararası Öğrenci ve 60+Tazelenme Üiversitesi Sempozyumu 400  
Su Ürünleri Fakültesi Uyuşturucu ile Mücadele 3  
Su Ürünleri Fakültesi Özel Sektör Kamu işbirliği Çalıştayı 2  
Fen Bilimleri Enstitüsü 

Davranışsal Bağımlılıklar ve Madde Bağımlılığı ile Mücadele (2. Hibrit Sunu) / On-
Line 45 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü “BİGG AKDENİZ” 2022-1 Dönemi Çağrısı 35  
Fen Bilimleri Enstitüsü TÜBİTAK Proje Hazırlama Tekniği (1002-hızlı destek programı) / On-Line 50  
Fen Bilimleri Enstitüsü İntihal Benzerlik Oranı Tarama Programı Kullanıcı Eğitimi (Turnitin)/ On-Line 65  
Akdeniz Uygarlıkları Enstitüsü Uluslararası Kemer Sualtı Günleri (UKSG) 40  
Akdeniz Uygarlıkları Enstitüsü Seminer-4. Akdeniz Seminerleri 6  
AUPUAM ve Psikoloji Bölümü Davranışsal Bağımlılıklar ve Çözüm Yolları 300  
Akdeniz TÖMER Yabancılar İçin Türkçe Öğretimi  215 

Akdeniz TÖMER Türkçe Düzey Sınavı 105  
Akdeniz TÖMER Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programı  17 

22.09.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi & 60+ Tazelenme 
Üniversitesi Projesi 

 
60+ Tazelenme Üniversitesi I. Dönem Mezuniyet Töreni gerçekleştirildi. 

 
600 

 
167 

23.09.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi & 60+ Tazelenme 
Üniversitesi Projesi 

I. Uluslararası 60+ Tazelenme Üniversitesi ile Gerontoloji Bölümü Öğrenci Kongresi 
gerçekleştirildi. 

 
500 

 
150 

21-22-23.11.2022 Yaşlılık Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi & 60+ 
Tazelenme Üniversitesi Projesi 

 
X. Uluslararası Sosyal ve Uygulamalı Gerontoloji Sempozyumu gerçekleştirildi 

 
1000 

 
600 

Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara eğitimi    / 07.01.2022 40  
Uluslararası İlişkiler Ofisi 

2021/2022 Bahar Dönemi gelen Erasmus+öğrencileri için bilgilendirme / 24.02.2022 
120 

 

Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara eğitimi    / 25.02.2022 40  
Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Hitabet eğitimi    / 03.03.2022 30  
Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara Eğitimi / 04.03.2022 40  
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Akdeniz Üniversitesi’nde Kariyer Planlamanın Örgütlenmesi / 08.03.2022 100  
Akvam Avrupa Yeşil Mutabakatının Ekonomik ve Sosyal Etkileri / 11.03.2022 100  
Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara eğitimi    / 11.03.2022 40  
Antalya Kent Konseyi Antalya Kent Konseyi Bahar Çalıştayı / 18.03.2022 80  
Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara Eğitimi / 18.03.2022 40  
Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara Eğitimi / 24.03.2022 40  
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Kariyer Buluşmaları/ 29.03.2022 150  
Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara Eğitimi / 01.04.2022 40  
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Bürokraside 25.Yıl:Kamu Yöneticiliğinden Proje Üreticiliğine/ 19.04.2022 100  
Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara Eğitimi / 22.04.2022 40  
Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN Kariyer Mesleği Olarak Vergi Müfettişliği Paneli/ 10.05.2022 100  
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Planlamadan Uygulamaya Siyasi Kariyer/ 10.05.2022 100  
Dr.Öğr.Üyesi Kadriye OKUDAN DERNEK 

Toplumsal Destek Projeleri dersi kapsamında İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi/ 
11-12-13.05.2022 20 

 

Maliye Bölümü Kariyer Mesleklerinin Tanıtımı/ 13.05.2022 100  
Göç Çalışmaları Merkezi(ASPAG) ve 
Kadın Araştırmaları Merkezi (KATÇAM) 

Savaş, Kadın ve Göç 17.05.2022 100 
 

Uluslararası İlişkiler Bölümü Uluslararası İlişkilerde Kıbrıs/ 25.05.2022 150  
Prof. Dr. Gökhan AKYÜZ, Prof. Dr. Eyyüp 
YARAŞ, Doç. Dr. F. Nuray ATSAN, Doç. 
Dr. Janset AYTEMUR 

 
LÖSEV Katılık Belgelerinin Takdimi ve Proje Degerlendirme /   25.05.2022 

 
100

 

Girişimcilik ve Kariyer Topluluğu Garanti Bankası Fakültemizde/ 26.05.2022 100  
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Eğitimi Veren Birimin Adı 

 
 

Eğitimin Kapsamı/Adı 

Katılımcı 
Belgesi Verilen 

Kişi Sayısı 

Sertifika 
Verilen 

Kişi 
Sayısı 

Doç. Dr. Ceren KALFA 
Toplumsal Destek Projeleri Dersi Proje Günü Etkinliği proje çıktıları poster sunu- 
mu /   27.05.2022 

100  

Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara Eğitimi / 27.05.2022 40  
Prof. Dr. Adnan DÖNMEZ 2021-2022 Eğitim Öğretim Ylı İşletme Bölümü Mezuniyet Töreni/ 15.06.2022 80  
Doç. Dr. Senem ATVUR Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezuniyet Töreni / 16.05.2022 40  
Doç. Dr. Ramazan EREN Ulusötesi Proje Toplantısı DGI-GASE Projesi / 26-27.07.2022 10  
Uluslararası İlişkiler Bölümü 1.Sınıf Öğrenci İçin Oryantasyon Toplantısı / 22.09.2022 100  
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Bölümü 

1.Sınıf Öğrenci İçin Oryantasyon Toplantısı / 30.09.2022 79  

Akvam 
Sağlık Profesyonellerinin Yurtdışı Hareketliliği için Rehber ve Dijital Metaryel 
Geliştirme Projesi Workshop / 17.10.2022 

250  

Prof. Dr. Faruk ATAAY Topluluk TanıtımToplantısı / 25.10.2022 180  
Doç. Dr. Ramazan EREN Kariyer ve Motivasyon Konuşmaları / 01.11.2022 80  
Doç. Dr.F.Nuray ATSAN Kadın Girişimcilik Topluluğu Tanışma Toplantısı/ 01.11.2022 40  
Veysel DURMAZ Hayvanseverler Topluluğu Tanışma Toplantısı / 02.11.2022 150  
Stratejik Düşünce Topluluğu Prof. Dr. İsmail Yakıt ile Söyleşi/ 03.11.2022 80  
Dekanlık Narkorehber Gençlik Modülü / 08.11.2022 150  
Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara eğitimi    / 02.12.2022 100  
Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara eğitimi    / 07.12.2022 100  
Uluslararası Siyaset ve Diplomasi 
Topluluğu 

Doğu Akdeniz’de Son 10 Yıl/ 08.12.2022 70  

Uluslararası Siyaset ve Diplomasi 
Topluluğu 

Deha ERPEK ile Uluslararası İlişkiler Üzerine Söyleşi   / 09.12.2022 100  

Akdeniz Üniversitesi Münazara Topluluğu Münazara Eğitimi / 09.12.2022 100  
Stratejik Düşünce Topluluğu Demokrasi ve Bütçe Hakkı / 14.12.2022 80  
Uluslararası Siyaset ve Diplomasi 
Topluluğu 

Doğu Akdeniz’de son 10 Yıl Türk-Yunan İlişkileri Simülasyonu  / 15.12.2022 80  

Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi II. Program Değerlendirme Çalıştayı 70  
Sosyal Politika ve Göç Çalışmaları AUM Savaş, Kadın ve Göç 150  
Sosyal Politika ve Göç Çalışmaları AUM TR’nin Göç Politikaları ve Uygulama Örnekleri 40  
Sosyal Politika ve Göç Çalışmaları AUM Çocukların Gözünden Göç 200  
Genel Toplam  8.742 1.230 

 

Kurum, Kuruluş ve Özel Sektöre Verilen Genel Kamu Hizmetleri 
 

 Danışmanlık Hizmeti Eğitim Hizmeti Analiz ve Raporlama Diğer Toplam 

Kamu Kurum / Kuruluşları 11 35 11 15 72

Özel Sektör 51 16 173 51 291

Toplam 62 51 184 66 363
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Düzenlenen Diğer Eğitimler 
Eğitimi Veren Birimin Adı Eğitimin Kapsamı/Adı 

Elmalı MYO 5.Elmalı Yayla Seracılığı Paneli 

Gerontoloji Bölümü+Yıl Boyu Gerontoloji 365 Ageing And Public Health Nexus İn The Age Of Globalization 

Araştırma Geliştirme Komisyonu Araştırma Geliştirme Faaliyetleri 

Gerontoloji Bölümü +Yaçumer Yozgat Bahadın Yaşlılık Ve Yaşlanma Semineri 

Akdeniz Uygarlıkları Enstitüsü Uksg Kapsamında Her Yıl Düzenlenen “Sualtı Dünyam” Konulu Çocuk Resim Sergisi 

Akdeniz Uygarlıkları Enstitüsü 21. Uluslararası Kemer Sualtı Günleri 

Akdeniz Uygarlıkları Enstitüsü Unesco Sualtı Kültür Mirası Toplantıları 

Akdeniz Uygarlıkları Enstitüsü Konferans - Felsefeyle Yolda Ol(A)Bilsem 

Akdeniz Uygarlıkları Enstitüsü Sergi-Beş Beyaz Taşın Hikâyesi Taş Sanatı 

Akdeniz Uygarlıkları Enstitüsü Konferans- Ted Koleji- “Cumhuriyet Ve Atatürk” 

Akdeniz Tömer Yaz - Kış Okulu Eğitimleri 

19.01.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

60+ Tazelenme Üniversitesi Gönüllü Öğretim Üyelerimiz’den Nöroloji Uzm. Dr. Melih Vural 
Hocamızın 19 Ocak Çarşamba Saat 20:30’da “Uyku Bilmecesi Ve Uyku Bozuklukları” Konulu 
Bilimsel Söyleşi Gerçekleştirildi. 

21.01.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

2021-2022 Bahar Dönemi Eğitim-Öğretim Yılı Online Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi. 

 

21.03.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

Akdeniz Üniversitesi Yaşlılık Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi (Yaçumer) Ve Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Bölümü İş Birliği İle,18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası Kapsamında 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Doç. Dr. Sebahat 
Yaprak Çetin Rehberliğinde Gençler Ve Yaşlılarla Yapılan “Kuşaklararası Egzersiz” Etkinliği 
Gerçekleştirildi. 

22.03.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası Kapsamında 22 Mart 2022 Tarihinde Akdeniz Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Bölümü Öğrencileri Ve Yozgat Bahadın Yaşlanma Vakfından 
Gelen Misafirlerimizin Katılımıyla Masa Oyunları Oynandı. 

 

08.04.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Bölümü İle Yaşlılık Çalışmaları 
Uygulama Ve Araştırma Merkezi (Yaçumer) İş Birliği İle Oyuncu Tamer Levent’in Konuk Olduğu 
“Yaşlılık Bilgelik Sanatı: Sanata Evet” İsimli Söyleşi Ve Öncesinde Antalya Devlet Senfoni 
Orkestrası’ndan Doç. Dr. Lelya Bayramoğulları Ve Akdeniz Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı’ndan Öğr. Gör. 

19.04.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Aktif Yaşlı Merkezi Tiyatro Atölyesi Tarafından Hazırlanan, 
Yönetmenliğini 60+ Tazelenme Üniversitesi Öğrencilerimizden Zafer Yıldırım' In Yaptığı Ve Yine 
Tazelenme Üniversitesi'nden Bir Grup Öğrencimizin Oynayacağı *Misafir* İsimli Oyunu Oynandı. 

14.05.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

Tazelenme Üniversitesi Ve Gerontoloji Bölümü Lisans Öğrencilerinin Katılımıyla Gerçekleştirilen 
"Ay, Takım Yıldızları Ve Muhtemel Diğer Cisimler" Gözlem Etkinliği Gerçekleştirildi. 

 
25.05.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulamave Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Bölümü 4. Sınıf Öğrencileri Tarafından 
Toplumsal Destek Projeleri Dersi Kapsamında 25 Mayıs 2022 (Çarşamba) Günü Saat 14.30'da 
Akdeniz Üniversitesi Olbia B Salonunda 60+ Tazelenme Üniversitesi Öğrencileriyle Kuşaklararası 
Film Gösterimi Kapsamında 'Eyvah Eyvah' Komedi Filminin Gösterimi Yapılmıştır. 

 

30.09.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Bölümü İş Birliği İle ‘1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü' 
Kapsamında, 60+ Tazelenme Üniversitesi Ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Lisans Öğrencilerinin 
Katılımıyla, 30 Eylül Cuma Günü Saat 10.00'da Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Bölümü 
B Blok Bahçesinde "Sağlıklı Yaşlanmada Sağlıklı Hayat Merkezlerinin Rolü" Ve "Kuşaklararası 
İlişkiler" Temalı Etkinlik Gerçekleştirildi. 

04.10.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

Kardeş Kampüsümüz Alanya 60+Tazelenme Üniversitesi 2022-2023 Eğitim Ve Öğretim Yılı İlk 
Dersini Tazelenme Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. İsmail Tufan Hocamız Tarafından Verildi. 

12.10.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

60+2 Sınıfı Kayıt Yenileme Günü 

13.10.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

60+3 Sınıfı Kayıt Yenileme Günü 

14.10.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

60+4 Sınıfı Kayıt Yenileme Günü 

17.10.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

50+ Hazırlık Sınıfı Grupları Kayıt Yenileme Günü 

21.10.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

60+1 Yeni Kayıt Günü 

04.11.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

60+ Tazelenme Üniversitesi Kurucumuz Prof. Dr. İsmail Tufan Hocamız Tarafından, 60+ Yüksek 
Lisans Programını Tanıtmak Amacıyla Mezun Öğrencilerimizle Toplantı Gerçekleştirildi. 

16.11.2022 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 

Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan’ In “Yaşlılıkta Verimlilik Ve Anti-Aging” Başlıklı İlk Ders 
Sunumu İle 60+ Tazelenme Üniversitesi Akademik Açılış Töreni Gerçekleştirildi. 

Ansiad ve İibf Ansiad Girişimcilik Günleri / 02.03.2022 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Kariyerine Yön Ver  / 18.03.2022 

Prof. Dr. Gökhan Akyüz Lösev Bilgilendirme Konferansı  / 24.03.2022 

Maliye Bölümü, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Bölümü 

Gençlerin İşsizlik Sorunu  / 01.04.2022 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Serbest Bölgede İnsan Kaynakları Süreçleri  / 01.04.2022 

Akvam Education Internship And Career Meeting I “Croatia” / 19.04.2022 

Akvam Education, Internship And Career Meeting Iı “Finland” / 20.04.2022 

Tüik Antalya Bölge Müdürlüğü Tüik Tanıtımı,Veri Ve Bilgiye Erişim / 25.04.2022 

Akvam Avrupa Günü Etkinlikleri / 26.05.2022 



 

 

Eğitimi Veren Birimin Adı Eğitimin Kapsamı/Adı 

Akvam Bir Fikri Projeye Dönüştürmenin 10 Adımı/ 22.06.2022 

Maliye Bölümü 1.Sınıf Öğrenci İçin Oryantasyon Toplantısı / 12.10.2022 

İktisat Bölümü Robert John Aumann İle Söyleşi/ 03.11.2022 

Uluslararası Öğrenci Topluluğu Genç Ticaret Elçileri Tanışma Ve Mülakat Toplantısı/ 11.11.2022 

Prof. Dr. Gökhan Akyüz Doğu Akdeniz’de Güncel Gelişmeler Işığında Türk-Yunan İlişkileri / 30.11.2022 

Çalışma Ekonomisi Ve Endüstri İlişkileri Topluluğu İş Hayatındaki Sorunlar Ve Psikolojik Sağlamlık / 01.12.2022 

Akvam Çin Kalkınma Modülü Ve Devletin Konumu/ 05.12.2022 

Çalışma Ekonomisi Ve Endüstri İlişkileri Bölümü Kariyer Günü Etkinliği-6:Bordrolama,Cv Hazırlama Ve Mülakat Süreçleri/ 15.12.2022 

Çalışma Ekonomisi Ve Endüstri İlişkileri Topluluğu Her Hatada Kendinizi Dövmekten Vazgecin / 15.12.2022 

Çalışma Ekonomisi Ve Endüstri İlişkileri  Topluluğu İş Hayatında Başarının 3 Anahtarı / 21.12.2022 

Çalışma Ekonomisi Ve Endüstri İlişkileri Topluluğu Turizmde Günümüzün Ve Geleceğin İnsan Kıymetleri Uygulamaları / 28.12.2022 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum “Alkol, Madde Kullanım ve Kumar Oynama Bozuklukları” 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum “Alkol, Madde Kullanım ve Kumar Oynama Bozuklukları” 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum “Teknoloji Bağımlılığı” 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum “Madde Kullanım Bozukluğu” 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum “Makrodan Mikroya Bağımlılık” 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum “Alkol, Madde Kullanım ve Kumar Oynama Bozuklukları” 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum “Gençlik Ve Sosyal Medya” 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Alkol ve Madde Bağımlılığı Aum Alkol ve Madde Bağımlılığından Korunma 

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Ve Hemşirelik Fakültesi Ekim Ayı Kanser Farkındalık Etkinlikleri / Meme Kanseri Erken Tanı Ve Tarama 

Hemşirelik Uygulama Ve Araştırma Merkezi 
Merkez Toplum Sağlığı Etkinlikleri Kapsamında Aile Danışmanı Öğr. Gör. Sema Biçer Tarafından 
24 Mart 2022 Tarihinde “Ailede Birlikte Yaşama Sanatı” Konu Başlıklı Konferans Verilmiştir. 

 

Fen Fakültesi 

Fakültemiz Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin ÇETİN tarafından, Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Veteriner 
Hizmetleri Şube Müdürlüğünde görev yapmakta olan personele “Vektör Mücadele Çalışmaları” ile 
ilgili eğitim verilmiştir. 2022 

 
Fen Fakültesi 

Fakültemiz Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Namık Kemal SÖNMEZ 
tarafından, Aydın ili Efeler İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünde yürütülen proje kapsamında, 
"İnsansız Hava Araçlarının (İHA) Tarımda Kullanımı" konusunda eğitim verilmiştir. 

Fen Fakültesi 
Dünya CBS Günü Kapsamında Antalya’da bulunan iki lisede Doç. Dr. Nusret Demir uzaktan 
algıla- ma konusunda sunum gerçekleştirildi. 

 
Fen Fakültesi 

25 Kasım 2022’de TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şubesi etkinliğinde 
Doç. Dr. Nusret Demir ve Doç. Dr. Çağdaş Kuşçu Şimşek, Dünya CBS Günü kapsamında İlhami 
Tankut Anadolu Lisesi ve TOB Fen Lisesinde seminer vermişlerdir. 

Fen Fakültesi 
TUBITAK Bilim söyleşileri kapsamında Doç. Dr. Nusret Demir tarafından 5 farklı lisede Dijital eko- 
nomi ve Uzay konulu sunum gerçekleştirildi. 

 
Sonuç 

Akdeniz Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planında yer alan 4.3 “Hayat Boyu Öğrenmeye 
Katkı Sağlamak” hedefi kapsamında, 2022 yılında AKUNSEM ve TÖMER tarafından, 
toplam 550 adet mesleki eğitime yönelik sertifika verilmesi hedeflenmiş; toplam 711 adet 
sertifika ile bu performans göstergesi hedefine ulaşılmıştır. 2022 Yılında Üniversitemizin 
diğer birimleri tarafından Hayat Boyu Öğrenme kapsamında 109 Eğitim Faaliyeti 
gerçekleştirilmiş, bu faaliyetlerde 8742 kişiye katılımcı belgesi, 1230 kişiye sertifika 
verilmiştir.  Ayrıca, çocuk ve yetişkinlere yönelik, spor kursları ve etkinlikler düzenli olarak 
gerçekleştirilmektedir. 2022 yılı içerisinde 7 farklı branşta toplam 4930 çocuk ve yetişkin bu 
kurslardan yararlanmıştır.  


